
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění  

 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje - III. volební období 2008 – 2012, 
 konaného dne 17. 12. 2008 od 10:25 hodin do 16:20 hodin 

v zasedacím sále Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
Usnesení č. 1/2Z/2008 
Schválení návrhové a volební komise 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

návrhovou a volební komisi 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje III. volebního období 
v tomto  složení:  

 
1. Ing. Petr Fiala (ODS)  – předseda návrhové a volební komise 
2. Ing. Rudolf Kozák (ČSSD)   
3. Radek Belej (KSČM)   

 
(Hlasování: 51 – 0 – 0)       návrh byl přijat 
 
Usnesení č.  2/2Z/2008 
Volba ověřovatelů 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í  

ověřovatele zápisu a usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje III.volebního 
období 2008 - 2012: 

 
1. Ing. Martina Strakoše (ČSSD)  

 
2.   Ing. Zdeňka Vokatého (S.cz)   
 

(Hlasování: 50 – 0 – 0)                   návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 3/2Z/2008 
Schválení programu 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

upravený program 2. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 - 2012. 
 



 2 

(Hlasování:  49 – 0 – 0)                                    návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 4/2Z/2008 
Kontrola plnění usnesení 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  b e r e  n a  v ě d o m í  

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 

1. Usnesení č. 45/11Z/2006 B Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
2. Usnesení č. 54/11Z/2006 C Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
3. Usnesení č. 27/20Z/2007 B Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 

krajem v oblasti školství  
4. Usnesení č. 25/21Z/2007 B Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 

krajem v oblasti školství 
5. Usnesení č. 59/21Z/2007 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 73/21Z/2007 B Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 49/22Z/2007 B Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 38/25Z/2008 D Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku žadatelům podle "Programu 

na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje - 2008" 
9. Usnesení č. 46/25Z/2008 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 52/25Z/2008 B Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 53/25Z/2008 B Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 58/25Z/2008 B Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 59/25Z/2008 B Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 61/25Z/2008 B Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 62/25Z/2008 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 64/25Z/2008 B Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 65/25Z/2008 C Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 69/25Z/2008 B Nakládání s majetkem 
19. Usnesení č. 70/25Z/2008 B Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 74/25Z/2008 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 89/25Z/2008 B Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 17/26Z/2008 B Mimořádná dotace obcím Ústeckého kraje na revitalizaci 

infrastruktury 
23. Usnesení č. 24/26Z/2008 B Operační program Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 

(OPVK) – návrh poskytnutí dotací v 1. výzvách globálních grantů Ústeckého kraje 
24. Usnesení č. 26/26Z/2008 B Protipovodňová opatření – převod studií a dokumentací na 

Povodí Labe, s.p., a Povodí Ohře, s. p. 
25. Usnesení č. 29/26Z/2008 C Návrh na vyplacení příspěvku na hospodaření v lesích za rok 

2007 Statutárnímu městu Chomutov 
26. Usnesení č. 31/26Z/2008 B Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 

krajem v oblasti školství 
27. Usnesení č. 34/26Z/2008 B Změna závazných ukazatelů v usnesení Zastupitelstva č. 

38/25Z/2008 Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku žadatelům podle „Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje – 2008“ 

28. Usnesení č. 38/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
29. Usnesení č. 39/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  



 3 

30. Usnesení č. 41/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
31. Usnesení č. 42/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
32. Usnesení č. 43/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
33. Usnesení č. 44/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
34. Usnesení č. 46/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
35. Usnesení č. 47/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
36. Usnesení č. 48/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
37. Usnesení č. 49/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
38. Usnesení č. 50/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
39. Usnesení č. 51/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
40. Usnesení č. 52/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
41. Usnesení č. 53/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
42. Usnesení č. 54/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
43. Usnesení č. 55/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
44. Usnesení č. 56/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
45. Usnesení č. 57/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
46. Usnesení č. 58/26Z/2008 C Nakládání s majetkem  
47. Usnesení č. 59/26Z/2008 C Nakládání s majetkem  
48. Usnesení č. 60/26Z/2008 C Nakládání s majetkem  
49. Usnesení č. 61/26Z/2008 C Nakládání s majetkem  
50. Usnesení č. 62/26Z/2008 C Nakládání s majetkem  
51. Usnesení č. 63/26Z/2008 C Nakládání s majetkem  
52. Usnesení č. 64/26Z/2008 C Nakládání s majetkem  
53. Usnesení č. 65/26Z/2008 C Nakládání s majetkem  
54. Usnesení č. 66/26Z/2008 C Nakládání s majetkem  
55. Usnesení č. 67/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
56. Usnesení č. 68/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
57. Usnesení č. 69/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
58. Usnesení č. 72/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
59. Usnesení č. 73/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
60. Usnesení č. 74/26Z/2008 C Nakládání s majetkem  
61. Usnesení č. 76/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
62. Usnesení č. 78/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
63. Usnesení č. 79/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
64. Usnesení č. 80/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
65. Usnesení č. 81/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
66. Usnesení č. 82/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
67. Usnesení č. 83/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
68. Usnesení č. 84/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
69. Usnesení č. 85/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
70. Usnesení č. 86/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
71. Usnesení č. 87/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
72. Usnesení č. 88/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
73. Usnesení č. 89/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
74. Usnesení č. 90/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
75. Usnesení č. 91/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
76. Usnesení č. 92/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
77. Usnesení č. 93/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
78. Usnesení č. 94/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
79. Usnesení č. 96/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  



 4 

80. Usnesení č. 97/26Z/2008 B Nakládání s majetkem  
81. Usnesení č. 99/26Z/2008 B Nakládání s majetkem 
82. Usnesení č. 101/26Z/2008 C Nakládání s majetkem  
83. Usnesení č. 9/27Z/2008 C Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  
84. Usnesení č. 16/27Z/2008 C Schválení smlouvy pro vyplacení dotace na hospodaření v lesích 

za rok 2007  
85. Usnesení č. 20/27Z/2008 B Dotační program: „Sport a volný čas 2008“ - schválení návrhu 

dodatku ke smlouvě 
86. Usnesení č. 21/27Z/2008 B K bodu programu 21 - Program aktivního života PAŽIT – 

přidělení dotace 
87. Usnesení č. 22/27Z/2008 B Změna závazných ukazatelů v usnesení Zastupitelstva č. 

38/25Z/2008 Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku žadatelům podle „Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje – 2008“ 

88. Usnesení č. 23/27Z/2008 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1310/2008 o poskytnutí neinvestiční 
dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje 
uzavřené dne 28. 7. 2008 

89. Usnesení č. 24/27Z/2008 B Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje pro rok 2009 – schválení a vyhlášení programu 

90. Usnesení č. 26/27Z/2008 B Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2009 – 
schválení a vyhlášení programu 

91. Usnesení č. 27/27Z/2008 B Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 
souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2009 – schválení a vyhlášení 
programu 

92. Usnesení č. 28/27Z/2008 C Dotační program „Podpora sociálně - zdravotních služeb 2009“ 
- vyhlášení 

93. Usnesení č. 31/27Z/2008 B Protipovodňová opatření na drobných vodních tocích Ústeckého 
kraje – převod studií a dokumentací na Severočeské sdružení obcí 

94. Usnesení č. 33/27Z/2008 D Statut a jednací řád komise Ústeckého kraje pro hodnocení 
návrhů nebo výsledků výzkumných záměrů v oboru archeologie, jmenování členů hodnotící 
komise a přijímací komise Ústeckého kraje k převzetí návrhů výzkumných záměrů v oboru 
archeologie  

95. Usnesení č. 34/27Z/2008 C Náležitosti a kriteria hodnocení návrhu výzkumného záměru s 
předpokládaným zahájením od 1. 1. 2010 

96. Usnesení č. 36/27Z/2008 B Vyhodnocení nabídek v rámci otevřeného řízení na plnění 
veřejné zakázky \"Poskytnutí úvěrového rámce pro Ústecký kraj\" 

97. Usnesení č. 39/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
98. Usnesení č. 46/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
99. Usnesení č. 62/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
100. Usnesení č. 64/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
101. Usnesení č. 69/27Z/2008 C Nakládání s majetkem  
102. Usnesení č. 70/27Z/2008 C Nakládání s majetkem  
103. Usnesení č. 74/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
104. Usnesení č. 77/27Z/2008 C Nakládání s majetkem  
105. Usnesení č. 78/27Z/2008 C Nakládání s majetkem  
106. Usnesení č. 84/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
107. Usnesení č. 90/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
108. Usnesení č. 91/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
109. Usnesení č. 92/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
110. Usnesení č. 93/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
111. Usnesení č. 94/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
112. Usnesení č. 95/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  



 5 

113. Usnesení č. 96/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
114. Usnesení č. 97/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
115. Usnesení č. 98/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
116. Usnesení č. 99/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
117. Usnesení č. 100/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
118. Usnesení č. 101/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
119. Usnesení č. 104/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
120. Usnesení č. 105/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
121. Usnesení č. 106/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
122. Usnesení č. 107/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
123. Usnesení č. 108/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
124. Usnesení č. 109/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
125. Usnesení č. 110/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
126. Usnesení č. 111/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
127. Usnesení č. 112/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
128. Usnesení č. 113/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
129. Usnesení č. 114/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
130. Usnesení č. 116/27Z/2008 D Nakládání s majetkem  
131. Usnesení č. 119/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
132. Usnesení č. 126/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
133. Usnesení č. 133/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
134. Usnesení č. 134/27Z/2008 B Nakládání s majetkem 
135. Usnesení č. 135/27Z/2008 B Nakládání s majetkem  
136. Usnesení č. 145/27Z/2008 C Žádost o dotaci – Krajská zdravotní, a.s.  
137. Usnesení č. 7/28Z/2008 B Nakládání s majetkem  
138. Usnesení č. 12/28Z/2008 B Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o společném postupu při 

zadávání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „II/254 okružní křižovatka Teplice u 
Nemocnice“ 

 
B)  s c h v a l u j e  

změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje: 
z II. volebního období 2004 – 2008 

1. Usnesení č. 58/9Z/2005 B Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.03.2009 
2. Usnesení č. 50/16Z/2006 C Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.08.2009 
3. Usnesení č. 61/20Z/2007 B Nakládání s majetkem na 31.08.2009 
4. Usnesení č. 49/23Z/2007 B Nakládání s majetkem na 31.3.2009 
5. Usnesení č. 67/25Z/2008 B Nakládání s majetkem na 31.12.2008 
6. Usnesení č. 75/26Z/2008 B Nakládání s majetkem na 31.03.2009 
7. Usnesení č. 102/27Z/2008 B Nakládání s majetkem na 31.03.2009 
8. Usnesení č. 103/27Z/2008 B Nakládání s majetkem na 31.03.2009 
9. Usnesení č. 115/27Z/2008 B Nakládání s majetkem na 31.03.2009 

 
(Hlasování:  50 – 0 – 1)                                           návrh byl přijat 
 
Usnesení  č. 5/2Z/2008 
Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 8/28Z/2008 bod A) ze dne 15. 10. 2008 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  



 6 

tiskovou opravu usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  8/28Z/2008 bod A) ze dne 15. 10. 
2008 v části uvedené obce, kde se původní: 
- obec Velením, k.ú. Boreč u Lovosic mění na obec Velemín, k.ú. Boreč u Lovosic 
- obec Velením, k.ú. Dobkovičky mění na obec Velemín, k.ú. Dobkovičky 
- obec Velením, k.ú. Bílý Újezd mění na obec Velemín, k.ú. Bílý Újezd 
- obec Velením, k.ú. Kletečná mění na obec Velemín, k.ú. Kletečná 
- obec Velením, k.ú. Páleč u Milešova mění na obec, Velemín k.ú. Páleč u Milešova 

 -     obec Velením, k.ú. Milešov u Lovosic mění na obec Velemín k.ú. Milešov u Lovosic 
 
(Hlasování:   52 – 0 – 0)                      návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 6/2Z/2008 
Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o činnosti Rady Ústeckého kraje od 16.9. 2008 do 24.11. 2008. 
 

(Hlasování:   54 – 0 – 0)           návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 7/2Z/2008 
Zpráva ředitele o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu ředitele Ing. Milana Zemaníka o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 

(Hlasování: 51 – 0 – 0)           návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 8/2Z/2008 
Žádosti o příspěvek z Fondu hejtmana Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l o        

1. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: ENERGIE o.p.s. 
IČ: 25034545 
sídlo: Hornická 106, 435 13 Meziboří 
výše dotace: 1 100 000,- Kč 
název projektu (akce): Stavební práce – hydroizolace kolem objektu ENERGIE o.p.s. 
v Meziboří 
 

2. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: obec Ctiněves 
IČ: 263443 
sídlo: Ctiněves 61, 413 01 Roudnice nad Labem 
výše dotace: 156 000,- Kč 

název projektu (akce): Technické vybavení pro péči a čistotu obce 



 7 

 
(Hlasování:  53 – 0 – 0)        návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 9/2Z/2008 
Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s i  v y h r a z u j e  
podle §37 zákona o krajích rozhodnutí o uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace Regionální 
radě regionu soudržnosti Severozápad, 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Ústeckým krajem a Regionální radou regionu 
soudržnosti Severozápad, se sídlem Mírové náměstí 37, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75082136 
dle upraveného materiálu. 
 

(Hlasování: 51 -1 - 1 )                       návrh byl přijat 
  
Usnesení č. 10/2Z/2008 
Rozpočtové provizorium Ústeckého kraje na období I. čtvrtletí 2009 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s t a n o v u j e  
pravidla rozpočtového provizoria Ústeckého kraje pro rok 2009 takto: 
1. Rozpočtové provizorium se stanovuje na období od 1. 1. 2009 do doby schválení 

rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2009, nejdéle však do 31. 3. 2009. 
2. Výdaje budou čerpány maximálně do výše jedné čtvrtiny celkových rozpočtovaných 

ročních výdajů roku 2008 tj. 2 845 370 tis. Kč s tím, že každý měsíc trvání rozpočtového 
provizoria budou uvolňovány finanční prostředky do výše 1/12 celkové roční částky 
schváleného rozpočtu roku 2008 vyjma bodů 3. a 4. V období rozpočtového provizoria 
budou hrazeny zejména výdaje vyplývající z uzavřených smluv,  platných závazných 
předpisů a platových výměrů. Za správu těchto finančních prostředků odpovídají 
příslušní příkazci operací:  

a) Běžné výdaje 
Budou hrazeny zejména: 

1) osobní a věcné výdaje související s financováním běžného provozu 
zastupitelstva a krajského úřadu, 

2) příspěvky na činnost příspěvkových organizací ve výši 1/12 schváleného 
rozpočtu roku 2008 vyjma příspěvkových organizací v oblasti sociálních 
věcí, u kterých bude celý příspěvek ve výši schváleného rozpočtu roku 2008 
zaslán v lednu. Nad rámec schváleného rozpočtu roku 2008 bude poskytnut 
příspěvek nově zřízené organizaci Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace maximálně do výše      3 
800 tis. Kč. 

b) Kapitálové výdaje 
budou uvolňovány dle smluvních podmínek uzavřených kontraktů. Financování 
nových investičních akcí nebude v období rozpočtového provizoria zahajováno 
(nové akce jsou ty, u nichž ještě nebyla uzavřena smlouva s dodavatelem). 



 8 

3. Finanční prostředky z peněžních fondů budou uvolňovány dle smluvních podmínek – 
případně i nad rámec 1/12 schváleného rozpočtu 2008. Financování nových akcí 
nebude v období rozpočtového provizoria zahajováno - netýká se akcí, pro jejichž 
realizaci byla podána žádost o dotaci z prostředků EU. 

4. Uvolňování finančních prostředků z dotací musí být v souladu s podmínkami 
poskytovatele – případně i nad rámec 1/12 schváleného rozpočtu odboru v roce 2008 – 
např. dotace na přímé náklady na vzdělávání pro školy zřizované krajem a obcemi budou 
poskytnuty podle přílohy 1 tohoto usnesení. 

5. Výjimky z pravidel rozpočtového provizoria je v nezbytných případech oprávněna 
povolovat Rada Ústeckého kraje. O povolených výjimkách následně informuje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

6. Schválením rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2009 dojde k ukončení platnosti pravidel 
rozpočtového provizoria. 

 
(Hlasování:  53 - 0 - 0)                               návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 11/2Z/2008 
Informace o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
 
dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu Stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem 
Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627 v rozsahu dle přílohy 
č. 2 tohoto usnesení 
 

B )  n a v r h u j e  
 

1. dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, odvolání těchto zástupců kraje v dozorčí 
radě společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 
25488627: 

 
1. MUDr. Vladimíra Záhorského, r.č. 530410/306, bytem: Husova 422, 441 01 

Podbořany, 
2. Petra Husáka, r.č. 500218/114, bytem: Písečná 5025, 430 04 Chomutov 

3. RSDr. Stanislava Rybáka, r.č. 480518/068, bytem: Přemyslovců 2046, 440 01 
Louny 

4. Ing. Jana Řeháka, r.č. 610925/0466, bytem: K. Čapka 3028/7, 430 03 Chomutov 
5. JUDr. Jana Kovaříka, r.č. 560430/2407, bytem: Vrchlického sad 6, PSČ 602 00 

Brno 
6. Ing. Františka Hájka, r.č. 491225/160, bytem: Chotějovice, Dvořákova 88, 418 04 

Bílina 4 
7. MUDr. Michala Hanauera, MBA, r.č. 660707/0701, bytem: Přemyšlenská 792/42, 

182 00 Praha 8 



 9 

8. Mgr. Hanu Karbanovou, r.č. 495330/052, bytem: Povrly, část Lysá 272, 400 02 
Ústí nad Labem 

 
s účinností k 31.12.2008, 
 

2. dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tyto zástupce kraje do představenstva 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 25488627: 

 

a) Bc. Petra Bendu, r.č. 710120/2867 bytem: Kořenského stezka 1951/10, 415 01 
Teplice 

b) Ing. Pavla Koudu, r.č. 590627/1481, bytem: V Sadech 3328, 434 01 Most 

c) Radka Scherfera, r.č.741226/2451, bytem: Budovatelů 1137, 432 01 Kadaň 

 

 
3. dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tyto zástupce kraje do dozorčí rady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 25488627: 

 

a) Martina Kliku, r.č. 700309/2778, bytem: Loupnická 202, 435 42 Litvínov 
b) Radka Novotného, DiS, r.č. 771223/2869, bytem: Trnovanská 1334/31, 415 01 

Teplice 
c) Ing. Petra Pípala, 590306/0944, bytem: K Emance 300, 417 03 Dubí - Mstišov 

d) PhDr. Václava Hofmanna, 540816/0582, bytem: Jugoslávská 1756, 434 01 Most 
e) Tomáše Zíku, r.č. 721129/2792, bytem: Ruská 47/173, 417 01 Dubí 1 

 
s účinností od 1.1.2009 

C )  u k l á d á  
Radě Ústeckého kraje rozhodnout dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako jediný akcionář společnosti Krajská 
zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 25488627 v působnosti valné hromady, o 
skutečnostech dle části A) a B) tohoto usnesení  
Termín: 17. 12. 2008 

 
(Hlasování:  47 – 1 – 3)                      návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 12/2Z/2008 
Program prevence kriminality v Ústeckém kraji 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o vyhlášení dotačního programu „Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2009“ v souladu dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení 

B )  s c h v a l u j e  



 10 

pro dotační program uvedený v bodě A) tohoto usnesení výjimku ze Zásad pro poskytování 
účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje ve znění: 

a) Článek VIII, bod 6): 
Minimální výše dotace činí 10 000 Kč 

  
b) Článek VIII, bod 7): 

Maximální výše dotace je 80% z celkových nákladů projektu. 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit realizaci bodu 
A) tohoto usnesení.  
Termín: 31. 12. 2009 

 
(Hlasování:  46 – 0 – 1)           návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 13/2Z/2008 
Informace o hospodaření Krajské zdravotní, a. s. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
              přednesenou zprávu o hospodaření Krajské zdravotní a.s. 
 
(Hlasování: 41 – 0 – 1)                      návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 14/2Z/2008 
Stanovisko Zastupitelstva Ústeckého kraje k problematice Komplexního onkologického centra 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  j e  z n e p o k o j e n o  

způsobem, jakým bylo informováno o záměru odebrat pracovišti Krajské zdravotní, a.s. – 
Nemocnice Chomutov, o.z. statut Komplexního onkologického centra 

 

B )  n e s o u h l a s í  
s avizovaným rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví ČR, které se týká odebrání statutu 
Komplexního onkologického centra pracovišti Krajské zdravotní, a.s. – Nemocnice 
Chomutov, o.z., neboť Zastupitelstvo Ústeckého kraje považuje tento krok za velmi 
předčasný, který ve svém důsledku může výrazným způsobem snížit dostupnost zdravotní 
péče především pro onkologické pacienty, a to v kraji s nejvyšším výskytem onkologických 
onemocnění 

C )  v y z ý v á  
1. Ministerstvo zdravotnictví ČR  

a) k přehodnocení stanoviska, které se týká odebrání statutu Komplexního onkologického 
centra pracovišti Krajské zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z., 

b) aby s ohledem na dlouhodobý zdravotní obyvatel Ústeckého kraje, který důsledkem 
značného zatížení životního prostředí patří k nejhorším v České republice, naopak 
finančně podpořilo dobudování Komplexního onkologického centra Krajské zdravotní, 
a.s. se spádovou oblastí pro 1 milion obyvatel 



 11 

2. poslance a senátory Parlamentu České republiky, aby vyjádřili podporu zachování statutu 
Komplexního onkologického centra pracovišti Krajské zdravotní, a.s. – Nemocnice 
Chomutov, o.z.  

D )  k o n s t a t u j e  
že Ústecký kraj je připraven hájit rozsah léčebné péče v oblasti onkologie v Ústeckém kraji, 
neboť mj. i z důvodu dlouhodobě zanedbávaného životního prostředí, stojí Ústecký kraj v čele 
statistik týkajících se mnoha negativních faktorů kvality života a zdraví obyvatel (o čemž 
svědčí mj. počty onkologických pacientů a narůstající objem prováděné léčby), přičemž 
Ústecký kraj z tohoto důvodu považuje současný rozsah onkologické péče na svém území za 
odpovídající 

 
(Hlasování: 50 – 0 –  3)     návrh byl přijat  
 
Usnesení č. 15/2Z/2008 
Pravidla pro zpracování, projednání a schválení změny Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
Pravidla pro zpracování, projednání a schválení změny Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje (dále jen Pravidla), zpracovaná ve smyslu § 4 zákona č. 274/2001, o 
vodovodech a kanalizacích, v platném znění, ve spojení s ustanoveními § 2 až 4 vyhlášky 
Ministerstva zemědělství č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb. 
Schválením Pravidel také zaniká platnost limitu měrných investičních nákladů pro odvádění 
splaškových vod na 1 obyvatele ve výši 70 000 Kč, který byl schválen Usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/4Z/2005 ze dne 20. 4. 2005 v bodu 3. Hlavní zásady pro 
podporu investic z dotačních titulů. 

 
(Hlasování:   48 – 0 – 1)                 návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 16/2Z/2008 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1068/2008 o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu na 
záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje uzavřené dne 26. 6. 2008 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1068/2008 ze dne 26. 6. 2008 o poskytnutí neinvestiční 
dotace dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít dodatek ke smlouvě č. 1068/2008 
o poskytnutí neinvestiční dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2009 

 
(Hlasování:  46 – 0 – 0)                 návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 17/2Z/2008 
Dotační program: „Sport a volný čas 2009“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s c h v a l u j e  

1. dotační program „Sport a volný čas 2009“ dle přílohy 5 tohoto usnesení 



 12 

2. vzor (návrh) smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle upravené přílohy 6 tohoto 
usnesení. 

 
B) r o z h o d l o   

o vyhlášení dotačního programu „Sport a volný čas 2009“. 
 

C) u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2009 

 
(Hlasování:   46 – 0 – 0)                                návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 18/2Z/2008 
Program aktivního života PAŽIT 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l o  

o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje: 

• statutárnímu městu Děčín ve  výši  60 500,- Kč pro:  
Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo náměstí 688/11, příspěvková 
organizace, ve výši 60 500,- Kč 

• městu Klášterec nad Ohří ve výši   26 500,- Kč pro:  
Základní škola, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov, ve výši 26 500,- Kč 

• statutárnímu městu Ústí nad Labem   ve výši 11 600 ,- Kč pro: 
Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Nová 1432/5, příspěvková 
organizace, ve výši 11 600,- Kč 

• městu Duchcov ve výši 15 000,- Kč pro: 
Základní škola Antonína Sochora  Duchcov, Teplická 13, okres Teplice, ve výši  
15 000,- Kč 

• městu Roudnice nad Labem  ve výši 9 600,- Kč pro: 
Základní škola Roudnice nad Labem, Školní 1803, okres Litoměřice, ve výši  
9 600,- Kč  

• TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Ústí nad Labem, s.r.o.  
ve výši 32 000,- Kč  

• Základní škola při Biskupském gymnáziu Krupka 1 – Bohosudov ve výši  
20 100,- Kč 

v rámci Programu aktivního života PAŽIT. 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
Termín: 30.12. 2008 

 
(Hlasování:  46 – 0 – 0)                         návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 19/2Z/2008 
Labská stezka č. 2 - I.etapa 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 13 

A)  s c h v a l u j e   
1. podání žádosti o dotaci do Regionálního operačního programu Severozápad pro projekt 

„Labská stezka č. 2 – I. etapa“ s celkovými náklady ve výši 72.073.430,- Kč, 
2. zajištění spolufinancování Ústeckého kraje ve výši 5.405.507,25 Kč, tj. 7,5 % celkových 

způsobilých výdajů projektu, 
3. zajištění předfinancování celkových nákladů projektu ve výši 72.073.430,- Kč, tj. 100% 

celkových nákladů projektu. 

B)  z m o cňu j e  
Bc. Radka Vonku, člena Rady Ústeckého kraje, k podání žádosti o dotaci do Regionálního 
operačního programu Severozápad pro projekt „Labská stezka č. 2 – I. etapa“. 
Termín: 22. 1. 2009 

 
(Hlasování:   48 – 0 – 0)                                návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 20/2Z/2008 
Odstoupení od smlouvy o financování akce uzavřené se společností TARGAVIA, s.r.o. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A)  schvaluje 
odstoupení od smlouvy o financování akce uzavřené se společností TARGAVIA s.r.o.dle 
přílohy č. 7 tohoto usnesení. 
 

B)  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré nezbytné 
úkony spojené s realizací bodu A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 3. 2009 

 
(Hlasování:   49 – 0 – 0)                                návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 21/2Z/2008 
Stanovení rozsahu základní dopravní obslužnosti drážní – tramvajová a trolejbusová doprava 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l o  
stanovit dle § 35 odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozsah základní dopravní obslužnosti zajišťované drážní dopravou 
tramvajovou a trolejbusovou pro území Ústeckého kraje pro rok 2009 do výše  
675 000 km. 

 
(Hlasování:   51 – 0 – 0)                            návrh byl přijat 
 
1. 
Usnesení č. 22/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

1. o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 30/18Z/2007 ze dne 28.2.2007. 
2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a 

to: 
- pozemek: st.p.č. 367 o výměře 318 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 806/6 o výměře 399 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  



 14 

- budova: část obce Pernink, č.e. 49, způsob využití: rod. rekr. umístěna na st.p.č. 367, 
obec Pernink, k.ú. Pernink, zapsaných na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský 
kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v bodě A) tohoto usnesení: 

 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 5675/351/06 

Miluše Doležalové ze dne 10.11.2006: 2.200.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 1.500.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 450.000,- Kč 

a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 80837 k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. 

 
2. 
Usnesení č. 23/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 
3.9.2003. a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 
2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Michalu 

Petříčkovi a Martině Petříčkové, bytem: Žežická 662/37, 400 01 Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2288 o výměře 349 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 2289/1 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
obec Petrovice, k.ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaný na LV č. 149 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem za kupní 
cenu 18.145,- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace, 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 
260/13, 417 03 Dubí u Teplic, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

B )   u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 
 

3. 
Usnesení č. 24/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  



 15 

o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a Statutárním 
městem Ústí nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 8, Ústí nad Labem, PSČ: 401 00, IČ: 
00081531 na budoucí prodej (převod) nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 4562 o výměře cca 644 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 4948/7 o výměře cca 250 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 5026/2 o výměře cca 45 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr,  
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem zapsané na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem za kupní cenu stanovenou dle 
aktuálního znaleckého posudku. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí kupní 
smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 2. 2009 
 

4. 
Usnesení č. 25/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 
3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Ludmile 
Holubové a Josefu Holubovi (1/2), bytem: Přemyslovců 2020, Louny, 440 01 a 
manželům Jitce Průškové a Václavu Průškovi (1/2), bytem: Přemyslovců 2031, Louny, 
440 01, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3738/203 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, 
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 4306 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 20.462,- Kč a vyjmutí 
uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v 
katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 

5. 
Usnesení č. 26/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  



 16 

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 
3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Erice Hajnové 
a Ladislavu Hajnovi, bytem: Bynovec 4, 405 02 Bynovec a to: 
- pozemek: p. p. č. 881/2 o výměře 66 m2 (vzniklý oddělením z p. p. č. 881 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemků č. 222-31/2008), 
obec Jetřichovice, k. ú. Vysoká Lípa, zapsané na LV č. 403 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 5.600,- Kč a 
vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v 
katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 
 

6. 
Usnesení č. 27/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

1.  nevyhovět žádosti o prodej (převod) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti PASOIL s.r.o. se sídlem Fr. Halase 845, Most , PSČ 431 01, IČ: 64051862 a 
to: 
-  pozemek: p.p.č. 2166/7 o výměře 188 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
(oddělen z p.p.č. 2166/1 o výměře 62512 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 959-32/2007 ze dne 8. 
3. 2007) 

obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsané na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, za kupní cenu 6.017,--Kč 

 
2. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 2003 
usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
3.  o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Vejprty, se sídlem 

Vejprty, Tylova 870/6,  PSČ 431 91, IČ: 00262170 a to: 
-  pozemek: p.p.č. 2166/7 o výměře 188 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z p.p.č. 2166/1 o výměře 62512 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 959-
32/2007 ze dne 8. 3. 2007) 

obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsané na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, za kupní cenu 6.017,--Kč a 
vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 



 17 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 3. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 3. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 
 

7. 
Usnesení č. 28/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 2003 
usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje do SJM manželům Tomáši 
Jakoubě a Janě Jakoubě, bytem Duchcov, Tyršova 898/55, PSČ 419 55, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 1075/10 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
(oddělen z p.p.č. 1075/1 o výměře 1744 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1780-
5/2008 ze dne 22. 4. 2008) 

obec Duchcov, k.ú. Duchcov, zapsané na LV č. 134 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj, 
za kupní cenu 6.118,--Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové 
organizace Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, se 
sídlem Fráni Šrámka 1350/1, Teplice, PSČ 415 01 k datu, ke kterému bude proveden zápis 
o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2009 
 

8. 
Usnesení č. 29/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

1. nevyhovět žádosti o bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Rumburk, se sídlem Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 261602, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1375 o výměře 321 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 1376/1 o výměře 1543 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 1376/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: zbořeniště 



 18 

- budova: část obce Rumburk 1, č.p. 1425, způsob využití: bydlení umístěné na p.p.č. 
1375 

v k.ú. Rumburk, obec Rumburk, zapsaných na LV č. 2473 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
2. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 
2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
3. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Rumburk, se sídlem 

Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 261602, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1375 o výměře 321 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 1376/1 o výměře 1543 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 1376/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: zbořeniště 
- budova: část obce Rumburk 1, č.p. 1425, způsob využití: bydlení umístěné na p.p.č. 

1375 
v k.ú. Rumburk, obec Rumburk, zapsaných na LV č. 2473 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj  
a movitého majetku specifikovaného ve znaleckém posudku č. 2/2007 ze dne 10.2.2007 
za kupní cenu 640 000,- Kč a vyjmutí uvedeného majetku ze správy příspěvkové 
organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 
1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

B )  v y h r a z u j e  s i  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o převodu movitých věcí specifikovaných ve znaleckém posudku č. 2/2007 ze 
dne 10.2.2007, ve správě příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, 
IČ: 00829048. 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) majetku uvedený v bodu A) 3. tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

9. 
Usnesení č. 30/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o převodu movitých věcí specifikovaných ve znaleckém posudku č. 529-3/2008. 
ze dne 19.6.2008, ve správě příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a Střední 
odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, IČ: 144 51 042. 

B) r o z h o d u j e  
o prodeji (převodu) formou veřejné dražby 
I. nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- budova: část obce: Černčice, č.p. 431, způsob využití: občanská vybavenost, umístěna 
na st.p.č. 609 



 19 

- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, 
umístěna na st.p.č. 610 

- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, 
umístěna na st.p.č. 611 

- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 
612 

- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 
613 

- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, 
umístěna na st.p.č. 614 

- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 
615 

- pozemek: st.p.č. 609 o výměře 1274 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 610 o výměře 595 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 611 o výměře 550 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 612 o výměře 114 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 613 o výměře 53 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 614 o výměře 35 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 615 o výměře 153 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 208/2 o výměře 3242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 208/4 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/11 o výměře 4908 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 208/12 o výměře 648 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/13 o výměře 603 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/14 o výměře 576 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/15 o výměře 1315 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 208/16 o výměře 1081 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 208/17 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/18 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 208/19 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 208/20 o výměře 1448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň  
- pozemek: p.p.č. 208/55 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
obec Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsaných na LV 930 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

II. movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje specifikovaného ve znaleckém posudku 
529-3/2008 ze dne 19.6.2008 v celkové hodnotě 1.782.015,- Kč, 
 



 20 

vydražiteli za následujících podmínek prodeje souboru nemovitých a movitých věcí 
specifikovaných v bodu A) 2. tohoto usnesení: 
 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4578-149/08 znalce 

Mgr. Milana Špičky ze dne 17. července 2008: 7.000.000,- Kč 
2. odhadnutá tržní cena movitého majetku dle znaleckého posudku č. 529-3/2008 znalce Ing. 

Václava Kottka ze dne 19. června 2008: 1.782.015,- Kč 
3. Nejnižší podání: 17.600.000,- Kč 
4. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,--Kč 
5. Dražební jistota: 2.000.000,- Kč 
6. Práva a závazky váznoucí na předmětu dražby:  

6.1 Smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 1.11.1995 uzavřená mezi příspěvkovou 
organizací Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, 
Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, IČ: 144 51 042 a Dětskou 
psychiatrickou léčebnou, zdravotnickým zařízením, IČ: 831 034 na dobu neurčitou 
s 6 měsíční výpovědní lhůtou ve znění dodatků č. 1 až č. 5 k této smlouvě 

6.2 Dohoda o výhradním užívání pozemku ze dne 2.7.2002 uzavřená mezi příspěvkovou 
organizací Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, 
Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, IČ: 144 51 042 a Dětskou 
psychiatrickou léčebnou, zdravotnickým zařízením, IČ: 831 034 na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 1 týden 

6.3 Smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 19.9.2006 uzavřená mezi příspěvkovou 
organizací Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, 
Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, IČ: 144 51 042 a Základní školou při 
Dětské psychiatrické léčebně, příspěvkovou organizací, IČ: 708 41 543 na dobu 
neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou ve znění dodatku č. 1 k této smlouvě 

6.4 Kupní smlouva ze dne 1.11.1995 uzavřená mezi příspěvkovou organizací Střední 
odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, 
příspěvková organizace, IČ: 144 51 042 a Dětskou psychiatrickou léčebnou, 
zdravotnickým zařízením, IČ: 831 034, platnost smlouvy je vázána na nájemní 
smlouvu uzavřenou na pronájem nebytových prostor mezi kupujícím a prodávajícím 
(viz bod 6.1), ve znění dodatků č. 1 až č. 10 k této smlouvě 

6.5 Nájemní smlouva ze dne 30.11.2003 uzavřená mezi příspěvkovou organizací 
Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 
380, příspěvková organizace, IČ: 144 51 042 a panem Zdeňkem Krupkou, IČ: 413 
07 186 na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou ve znění dodatku č. 1 k této 
smlouvě 

6.6 Smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 1.1.2005 uzavřená mezi příspěvkovou 
organizací Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, 
Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, IČ: 144 51 042 a panem Tomášem 
Novákem, IČ: 491 24 714 na dobu neurčitou s 1 měsíční výpovědní lhůtou ve znění 
dodatku č. 1 k této smlouvě 

6.7 Smlouva o nájmu bytu uzavřená mezi příspěvkovou organizací Střední odborná 
škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková 
organizace, a paní Terezií Kafkovou, nar. 27.9.1963 na dobu určitou do 30.6.2009 
ve znění dodatku č. 2 k této smlouvě 

6.8 Smlouva o připojení k síti Internet č. 3/2004 zavřená mezi příspěvkovou organizací 
Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 
380, příspěvková organizace, a společností PROKON  - NET s.r.o., Louny, 
Vrchlického 1122, PSČ 44001, IČ: 49789180 na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou 



 21 

6.9 zachování smluvních vztahů uvedených v odst. 6.1 až 6.4 a podmínek v nich daných 
po dobu nejméně 10 let od převodu vlastnictví areálu hotelu Graf na nového majitele 

a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Střední odborná škola 
technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, se 
sídlem: Osvoboditelů 380, 440 58 Louny, IČ: 14451042 k datu, ke kterému bude proveden 
záznam o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
(Hlasování 49 – 0 – 1)      návrh byl přijat   Hlasování společné pro body 1 až 9. 
 
10. 
Usnesení č. 31/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu městu 
Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín, IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2660/6 o výměře 1600 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň (oddělený z p. p. č. 2660/1 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2983-
48/2008), 

obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 4792 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy 
příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení 
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, se 
sídlem: Lípová 651/9, 415 01 Teplice, IČ: 61515809, k datu, ke kterému bude proveden zápis 
o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 
 

11. 
Usnesení č. 32/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Krásná Lípa, se 
sídlem: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 00261459, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2984/2 o výměře 4595 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, k datu, 
ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 



 22 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 
 

12. 
Usnesení č. 33/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí darovací smlouvě č. 217/2008 ze dne 
21.3.2008 mezi Ústeckým krajem a městem Kadaň, se sídlem se sídlem Mírové náměstí č.p. 
1, IČ: 00261912, na budoucí darování (převod) nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 104/85 o výměře cca 3630 m2, druh pozemku orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Kadaň, k.ú. Tušimice, zapsané na LV č. 1726 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dodatek č. 1 ke smlouvě o 
budoucí darovací smlouvě č. 217/2008, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí darovací smlouvě  
č. 217/2008 dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

13. 
Usnesení č. 34/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) restaurovaných a osazených vitráží děkanského chrámu 
Nanebevzetí Panny Marie v Mostě z vlastnictví Ústeckého kraje Národnímu památkovému 
ústavu, se sídlem Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana, IČ: 75032333, a to: 
- 39. třídílné (vertikálně) vysoké okno s kružbou ve vrcholu (šestá býv. severní empóra 

XLIV/1) 
- 40. třídílné (vertikálně) vysoké okno s kružbou ve vrcholu (předsíň severního ochozu 

XLV/15) 
- 41. třídílné (vertikálně) vysoké okno s kružbou ve vrcholu (předsíň severního ochozu 

XLV/16) 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) vitráží schválené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2009 

 
(Hlasování: 50 – 0 – 0)    návrh byl přijat   Hlasování společné pro body 10 až 13 
 
14. 
Usnesení č. 35/2Z/2008 



 23 

Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Města 

Trmice, se sídlem Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice, IČ: 00674010 do vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
- komunikace: spojnice mimoúrovňové křižovatky dálnice D8 Trmice, část ul. Jana 

Roháče, železniční přejezd, most přes dráhu ČD a Okresní silnice k hranici katastrálního 
území Trmice a Předlice, komunikace je vyznačena geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 1168-136/2008 ze dne 28.8.2008. 

2. o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Města 
Trmice, se sídlem Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice, IČ: 00674010 do vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1626/3 o výměře 148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (pozemek 1626/3 byl oddělen z pozemku p.č. 1626/3 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 1168-136/2008 ze dne 28.8.2008) 

- pozemek: p.p.č. 1626/6 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, (pozemek 1626/6 byl oddělen z pozemku p.č. 1626/6 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 1168-136/2008 ze dne 28.8.2008) 

- pozemek: p.p.č. 1730/1 o výměře 677 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, (pozemek 1730/1 byl oddělen z pozemku p.č. 1730/1 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 1168-136/2008 ze dne 28.8.2008) 

obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedené nemovitosti do správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) 1. a 2. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 2. 2009 
 

15. 
Usnesení č. 36/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Agentura ochrany přírody a 
krajiny České republiky, se sídlem: Nuselská 39/239, 140 00 Praha 4, IČ: 62933591, a to: 

- pozemek: p. p. č. 290 o výměře 7051 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

obec Homole u Panny, k.ú. Homole u Panny, zapsané na LV č. 302 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 



 24 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí a doložky dle přílohy č. 8 tohoto 
usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IČ: 
62933591, se sídlem Nuselská 39/239, 140 00 Praha 4, a to: 

- pozemek: p. p. č. 290 o výměře 7051 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

obec Homole u Panny, k.ú. Homole u Panny, zapsané na LV č. 302 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových do 
vlastnictví Ústeckého kraje. 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 5. 2009 
 

16. 
Usnesení č. 37/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od statutárního 
města Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín, IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: p. p. č. 408 o výměře 1063 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, 
Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková organizace, IČ: 47274689, k datu, ke kterému bude 
proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí za podmínky 
předkupního práva pro statutární město Děčín, a to na dobu 15 let. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatné nabytí nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 
 

17. 
Usnesení č. 38/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje  od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2573/1 o výměře 5787 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 



 25 

- pozemek: p.p.č. 2573/7 o výměře 3954 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 2604/9 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 2618/4 o výměře 43 m2, druh pozemku: zahrada, 
vše v obci Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 
 

B) s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 1785/2008 a doložky dle 
přílohy č. 9 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2573/1 o výměře 5787 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 2573/7 o výměře 3954 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 2604/9 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 2618/4 o výměře 43 m2, druh pozemku: zahrada, 
vše v obci Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu 
A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 
 

(Hlasování:  51 – 0 -0)       návrh byl přijat    Hlasování společné pro body 14 až 17. 
 

18. 
Usnesení č. 39/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 70/17Z/2006 ze dne 20.12.2006 

2. o nákupu (nabytí) nemovitostí Ústeckým krajem od České republiky, právo hospodařit 
s majetkem státu mají Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, IČ 42196451, a to: 
– pozemek: p.p.č. 556/4 o výměře 1217 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa (oddělen z p.p.č. 556/1 o výměře 4612 
m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 351-81/2006 ze dne 27.3.2006) 

– pozemek: p.p.č. 556/2 o výměře 192 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 



 26 

– pozemek: p.p.č. 593/1 o výměře 292 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

– pozemek: p.p.č. 593/3 o výměře 304 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

– pozemek: p.p.č. 593/4 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

obec Dubí, k.ú. Mstišov, zapsané na LV č. 236 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice  pro  Lesy ČR s.p., za kupní cenu 538.100,-Kč a předání 
do správy příspěvkové organizaci Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace se 
sídlem Na Výšině 494, 417 01 Dubí, IČ: 63787849. 

B )  u k l á d á   
uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2009 
 

19. 
Usnesení č. 40/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od městyse Nepomyšl, se 
sídlem Nepomyšl č.p. 82,  439 71 Nepomyšl, IČ: 00265284, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3408 o výměře 155 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob  využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 3421/2 o výměře 547 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Nepomyšl, k.ú. Nepomyšl zapsané na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro obec Nepomyšl za kupní cenu 28.080,--Kč (702 m2 x 
40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o 
nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 
 

20. 
Usnesení č. 41/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  58/9Z/2005 ze dne  21.12.2005 
 



 27 

B )  r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, se sídlem Praha 2–Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, PSČ 128 00, IČ 
697971111, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1920/265 o výměře 1091 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

 (oddělen z p.p.č.1920/248 o výměře 6831 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č.1973-128/2005 ze dne 19.7.2005)    

- pozemek: p.p.č. 1920/249 o výměře 472 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace  

obec Teplice, k.ú. Teplice-Trnovany, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových za kupní cenu 
771.410,- Kč a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Speciální 
základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Trnovanská 1331, Teplice, PSČ: 415 02, příspěvková organizace, IČO: 70839841 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
C )  s o u h l a s í  

se zněním Kupní smlouvy č. 97/08/4120 a doložky dle přílohy č. 10 tohoto usnesení, týkající 
se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1920/265 o výměře 1091 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
(oddělen z p.p.č.1920/248 o výměře 6831 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č.1973-128/2005 ze dne 19.7.2005) 

- pozemek: p.p.č. 1920/249 o výměře 472 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

obec Teplice, k.ú. Teplice-Trnovany,  zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

D )  u k l á d á  
uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Kupní 
smlouvy, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu B) tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje odsouhlasí znění kupní smlouvy k převodu nemovitostí uvedených v bodu B) 
tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2009 
 

21. 
Usnesení č. 42/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) spoluvlastnického podílu (1/3) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od spoluvlastníka: Mgr. Moniky Markové (1/3), bytem Březinova cesta 223/33, Pokratice, 
Litoměřice 1, PSČ 412 01, a to: 
- pozemek: spoluvlastnický podíl 1/3 p.p.č. 265/33 o výměře 541 m2, druh pozemku: orná 

půda, způsob využití: zemědělský půdní fond,  



 28 

v obci Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 360 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj (2/3) a Mgr. Moniku Markovou 
(1/3) za kupní cenu 72.000,-- Kč, 
a svěření uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) spoluvlastnického podílu nemovitosti uvedeného v bodu A) 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 
 

 
22. 
Usnesení č. 43/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Bitozeves, Bitozeves 
č.p. 50, Louny, PSČ: 440 01, IČ 00556238, a to: 

- pozemek: p.p.č. 623/181 o výměře 89 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond  

- pozemek: p.p.č. 623/213 o výměře 207 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond  

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec za kupní cenu 44.400,- Kč (tj. 150,- Kč za 1 m2). 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 
 

23. 
Usnesení č. 44/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Věry Honischové, bytem 
Lípová 545, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1270/26 o výměře 250 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
(oddělen z p.p.č. 1270/1 o výměře 493 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 386-111/2008 ze dne 25. 8. 2008)  

obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov, zapsané na LV č. 207 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Chomutov pro Věru Honischovou za kupní cenu 
12.500,-- Kč, 
a svěření uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03. 



 29 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 31. 3. 2009 
 

(Hlasování:  49 -0- 0)    návrh byl přijat    Hlasování společné pro body 18 až 23. 
 
 

24. 
Usnesení č. 45/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 30/23Z/2007 ze dne 19. 12. 
2007, a to takto: 

 
Haně Eidrnové, bytem: Březiny 76, Děčín 27, 405 02, a to: 
 
se ruší a nahrazuje se 
 
Ing. Filipu Kvasničkovi, bytem: Březiny 76, Děčín 27, 405 02, a to: 
 

25. 
Usnesení č. 46/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 42/20Z/2007 ze dne 27. 6. 
2007, a to takto: 

 
z vlastnictví Ústeckého kraje Miroslavu Bučkovi, bytem: Polní 2977, Varnsdorf, 407 47, a 
to: 
 
se ruší a nahrazuje se 
 
z vlastnictví Ústeckého kraje Ing. Jaroslavu Draskému, bytem: Lesní 3287, Varnsdorf, 
407 47, a to: 
 

26. 
Usnesení č. 47/2Z/2008 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 54/9Z/2005 ze dne 
21.12.2005, a to takto: 
 



 30 

o nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví Chemopetrol, a.s., se sídlem: Záluží 1, Litvínov, 
PSČ: 436 70, IČ: 25003887, do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1137/1 o výměře 1796 m2 v k.ú. Třebušice (oddělen dle GP č. 182-

6/2005 ze dne 28.2.2005 z p.p.č. 1170/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, z p.p.č. 1223/1 druh pozemku: ostatní plocha ostatní komunikace vše 
v k.ú. Třebušice) 

 
se ruší a nahrazuje se 
 
o nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví Chemopetrol, a.s., se sídlem: Záluží 1, Litvínov, 
PSČ: 436 70, IČ: 25003887, do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
pozemek: p.p.č. 1337/1 o výměře 1796 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (p.p.č. 1337/1 sestává z dílu „c“ odděleného z p.p.č. 1170/1 a dílu „d“ 
odděleného z p.p.č. 1223/1 dle GP č. 182-6/2005 ze dne 28.2.2005) 

 
(Hlasování: 48 – 0 – 1)     návrh byl přijat               Hlasování společné pro body 24 až 26. 
 
Usnesení č. 48/2Z/2008 
Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 
zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru pro rok 2009 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s t a n o v u j e  

výši náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru 
v souladu s ustanovením § 46 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), a 
to pro rok 2009  paušální částkou ve výši: 
200,- Kč (dvěstěkorunčeských) za jednu hodinu, maximálně však ve výši 1 800,- Kč 
(jedentisícosmsetkorunčeských) za jeden den 
 
Rozsah doby potřebné k výkonu funkce v konkrétním případě stanoví hejtman, případně jím 
pověření - zástupce hejtmana nebo vedoucí odboru kanceláře hejtmana s tím, že do rozsahu 
potřebné doby se kromě doby jednání zastupitelstva, rady, výboru, komise, politického 
klubu nebo akce, na kterou byl neuvolněný člen zastupitelstva delegován zastupitelstvem, 
radou nebo hejtmanem, případně jím pověřeným zástupcem hejtmana, zahrnuje i doba 
potřebná k cestě na jednání a z jednání. 
Náhrada je vyplácena na základě podkladů předložených členem zastupitelstva a podléhá dani 
z příjmů. 

 
(Hlasování:  50 – 0 – 0 )                                 návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 49/2Z/2008 
Uvolnění člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro výkon funkce: předseda Komise pro 
regionální rozvoj a cestovní ruch Rady Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

zřízení komise Rady Ústeckého kraje: Komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch Rady 
Ústeckého kraje a jmenování Ing. Martina Strakoše předsedou této komise. 

 
B) s t a n o v u j e  



 31 

v souladu s § 35 odst. 2, písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, další funkci, pro kterou bude člen Zastupitelstva Ústeckého kraje uvolněn 
od 17. 12. 2008, a to  - předseda Komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch Rady Ústeckého 
kraje. 
 

(Hlasování:  42 - 1 - 9)                 návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 50/2Z/2008 
Doplnění dalších členů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  
výjimku z Čl. 20 Jednacího řádu zastupitelstva Ústeckého kraje a výborů zastupitelstva kraje, kdy 
pro volbu členů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje v případě nepřítomnosti kandidáta není třeba 
před zahájením volby předložit jeho souhlas s kandidaturou v písemné formě volební komise, ale 
postačí prohlášení navrhujícího člena zastupitelstva o tom, že jím navržený kandidát s souhlasí se 
svou kandidaturou 
 
(Hlasování: 50 – 0 – 1)         návrh byl přijat 
 
B )  v o l í  
 
v souladu s § 35 odst. 2, písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  
Mgr. Karla Novotného - místopředsedou      
 Hlasování: 48 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Bc. Martina Mydláře   
(Hlasování: 51 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Bc. Radka Scherfera 
(Hlasování: 51 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Bc. Michala Kasala 
(Hlasování: 50 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Jindřicha Stádníka  
(Hlasování: 51 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Ing. Víta Kleina. PhD. 
(Hlasování: 49 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Ing. Ladislava Drlého 
(Hlasování: 49 – 0 – 2)         návrh byl přijat 
Pavlu Čapkovou 
(Hlasování: 46 – 0 – 3)         návrh byl přijat 
Mirko Bernase  
(Hlasování: 31 – 6 – 5)         návrh byl přijat 
členy Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
Usnesení č. 51/2Z/2008 
Doplnění dalších členů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
 v o l í  
 
v souladu s § 35 odst. 2, písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 



 32 

 
Martina Kloudu – místopředsedou  
(Hlasování: 47 – 0 – 1)         návrh byl přijat 
Mgr. Jiřího Hesle 
(Hlasování: 48 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
JUDr. Karla Součka 
(Hlasování: 47 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Janu Drexlerovou 
(Hlasování: 49 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Stanislava Pecku 
(Hlasování: 49 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Mgr.Jiřího Nekudu 
(Hlasování: 49 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Jindřicha Stádníka 
(Hlasování: 49 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Josefa Kubala  
(Hlasování: 49 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Tomáše Zíku 
(Hlasování: 43 – 0 – 3)         návrh byl přijat 
členy Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
Usnesení č. 52/2Z/2008 
Doplnění dalších členů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
 v o l í  
 
v souladu s § 35 odst. 2, písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  
Mgr. Jana Čermáka – místopředsedou  
(Hlasování: 42 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Ing. Dagmar Waicovou 
(Hlasování: 47 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Mgr. Jana Mareše 
(Hlasování: 44 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Ing. Františka Hricze 
(Hlasování: 47 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Ing. Jiřího Škrábala 
(Hlasování: 41 – 1 – 2)         návrh byl přijat 
Olgu Haškovcovou 
(Hlasování: 46 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Mgr. Pavla Karla Markvarta 
(Hlasování: 47 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Jana Křemena 
(Hlasování: 47 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Ing. Josefa Nétka  
(Hlasování: 40 – 0 – 5)         návrh byl přijat 
členy Výboru pro výchovu, vzdělání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
Usnesení č. 53/2Z/2008 
Doplnění dalších členů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



 33 

 
v o l í  
 
v souladu s § 35 odst. 2, písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  
 
Ing. Rudolfa Kozáka – místopředsedou       
(Hlasování: 46 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Aleše Kassala 
(Hlasování: 45 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Bc. Lenku Tomanovou   
(Hlasování: 45 – 0 – 1)         návrh byl přijat 
Mgr. Ivanu Hampejsovou 
(Hlasování: 45 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Martina Kliku 
(Hlasování: 45 – 0 – 1)         návrh byl přijat 
Jana Bajgera 
(Hlasování: 45 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Petra Pípala 
(Hlasování: 46 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Radka Beleje 
(Hlasování: 42 – 0 – 3)         návrh byl přijat 
Ivetu Jelínkovou 
(Hlasování: 42 – 0 – 3)         návrh byl přijat 
členy Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
Usnesení č. 54/2Z/2008 
Doplnění dalších členů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í  
 
v souladu s § 35 odst. 2, písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  
 
Ing. Jaromíra Adamčíka  
(Hlasování: 46 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Mgr. Štěpána Knézela 
(Hlasování: 46 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Mgr. Ladislava Mandíka 
(Hlasování: 46 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
JUDr. Daniela Voláka – místopředsedou 
(Hlasování: 45 – 0 – 1)         návrh byl přijat 
Mgr. Milana  Zunu 
(Hlasování: 45 – 0 – 1)         návrh byl přijat 
Mgr. Tomáše Kohoutka 
(Hlasování: 45 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
JUDr. Karla Krčmárika   
(Hlasování: 39 – 0 – 3)         návrh byl přijat 
JUDr. Jana Michalce 
(Hlasování: 39 – 0 – 4)         návrh byl přijat 
členy Výboru legislativně-právního Zastupitelstva Ústeckého kraje 



 34 

 
Usnesení č. 55/2Z/2008 
Doplnění dalších členů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í  
 
v souladu s § 35 odst. 2, písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  
 
Martina Kliku 
(Hlasování: 46 – 0 – 1)         návrh byl přijat 
Lucii Brožkovou 
(Hlasování: 44 – 0 – 1)         návrh byl přijat 
DiS. Pavla Jarosila 
(Hlasování: 46 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Mgr. Tomáše Kříže 
(Hlasování: 46 – 0 – 1)         návrh byl přijat 
MUDr. Irenu Jílkovou – místopředsedkyní  
(Hlasování: 48 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
PhDr. Vlastimila Doležala 
(Hlasování: 42 – 0 – 4)         návrh byl přijat 
Josefa Kubala 
(Hlasování: 47 – 0 – 1)         návrh byl přijat 
Radka Beleje 
(Hlasování: 43 – 0 – 4)         návrh byl přijat 
PaedDr. Zdeňka Duška  
(Hlasování: 40 – 0 – 5)         návrh byl přijat 
členy Výboru sociálního Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
Usnesení č. 56/2Z/2008 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í  
 
v souladu s § 35 odst. 2, písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 
 
Davida Emmera 
(Hlasování: 46 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Zdeňka Brabce 
(Hlasování: 48 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Mgr. Jana Čermáka 
(Hlasování: 47 – 0 – 1)         návrh byl přijat 
Kateřinu Bartošovou – místopředsedkyní  
(Hlasování: 48 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Petra Ryšavého 
(Hlasování: 46 – 0 – 1)         návrh byl přijat 
Jiřího Smetanu 
(Hlasování: 45 – 0 – 1)         návrh byl přijat 
PaedDr. Petra Brázdu 
(Hlasování: 40 – 0 – 4)         návrh byl přijat 



 35 

RSDr. Jaroslava Horáka 
(Hlasování: 41 – 0 – 3)         návrh byl přijat 
členy Výboru pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
Usnesení č. 57/2Z/2008 
Doplnění dalších členů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í  
 
v souladu s § 35 odst. 2, písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 
 
MVDr. Svatopluka Homolu – místopředsedou  
(Hlasování: 47 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Blanku Vrbovou  
(Hlasování: 44 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Lubomíra Holého 
(Hlasování: 46 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Petra Krásného 
(Hlasování: 45 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Ing. Tomáše Fröhlicha 
(Hlasování: 45 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Jitku Gavdunovou 
(Hlasování: 45 – 0 – 0)         návrh byl přijat 
Bronislava Špičáka 
(Hlasování: 44 – 0 – 2)         návrh byl přijat 
Lenku Jeníčkovou 
(Hlasování: 39 – 0 – 3)         návrh byl přijat 
Petra Kadavého 
(Hlasování: 38 – 0 – 5)         návrh byl přijat 
členy Výboru pro zemědělství, životní prostředí a venkov Zastupitelstva Ústeckého 
 
Usnesení č. 58/2Z/2008 
Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje – oprava komunikace II/225 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
u k l á d á  
       Krajskému úřadu Ústeckého kraje prověřit opravu  komunikace II/225 na průtahu Žatcem 
       Termín: 28. l. 2009 
 
(Hlasování: 33 – 5 –  4)    návrh byl přijat 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 10/2Z/2008 - Dotace – přímé náklady období leden – březen 

2009: příspěvkových organizací zřízených krajem, 
příspěvkových organizací zřízených obcemi 

Příloha č. 2 k usnesení č. 11/2Z/2008 - Návrh na změnu stanov společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. 



 36 

Příloha č. 3 k usnesení č. 12/2Z/2008 -  Dotační program „Prevence kriminality v 
Ústeckém kraji 2009“ 

Příloha č. 4 k usnesení č. 16/2Z/2008 -  Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 

neinvestiční dotace 

Příloha č. 5 k usnesení č. 17/2Z/2008 - Dotační program „Sport a volný čas 2009“ 
Příloha č. 6 k usnesení č. 17/2Z/2008 - Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

Příloha č. 7 k usnesení č. 20/2Z/2008 -     Odstoupení od smlouvy o financování akce č. 
1529/2006/RR/4624 

Příloha č. 8 k usnesení č. 36/2Z/2008 -     Darovací smlouva  
Příloha č. 9 k usnesení č. 38/2Z/2008 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

1785/2008 
Příloha č. 10 k usnesení č. 41/2Z/2008  -      Kupní smlouva č. 97/08/4120 



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/2Z/2008

Dotace- přímé náklady PO zřizovaných krajem leden-březen 2009

Kč

§ č.org. Název školy, zařízení Přímé náklady Přímé náklady

leden březen
3112
3112 097260 Mateřská škola speciální, ÚL, Malátova 447 000 225 000
3112 097270 Mateřská škola speciální, ÚL, Štefánikova 527 000 263 000

Celkem 974 000 488 000
3114
3114 091150 Speciální základní škola, Rumburk 1 596 000 799 000
3114 091270 Speciální základní škola, Česká Kamenice 1 494 000 747 000
3114 091310 Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf 1 286 000 643 000
3114 091340 Speciální základní škola a Spec. mateřská škola, Děčín IX - Bynov 2 739 000 1 369 000
3114 091390 Speciální základní škola, Šluknov 841 000 421 000
3114 093070 Speciální základní škola, Štětí 1 298 000 650 000
3114 093160 Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice 1 681 000 841 000
3114 093200 ZŠ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola, Litoměřice 3 431 000 1 716 000
3114 093230 Základní škola praktická, Roudnice n/L. 1 196 000 599 000
3114 093240 Základní škola praktická, Libochovice 461 000 231 000
3114 093260 Základní škola praktická, Úštěk 493 000 246 000
3114 094050 Speciální základní škola, Louny 1 946 000 973 000
3114 094090 Logopedická základní škola, Měcholupy 2 278 000 1 141 000
3114 094150 Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny 667 000 334 000
3114 095140 Základní škola profesora Z. Matějčka, Most 2 066 000 1 034 000
3114 095150 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Most, J.Palacha 4 478 000 2 240 000
3114 096210 Základní škola praktická, Bílina 2 512 000 1 257 000
3114 096270 Speciální základní škola a Speciální MŠ, Teplice 3 133 000 1 568 000
3114 096310 Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice 2 731 000 1 366 000
3114 097130 Základní škola speciální a MŠ, ÚL, Pod parkem 4 040 000 2 021 000
3114 097220 Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice 2 468 000 1 235 000
3114 097280 Základní škola praktická, ÚL, Studentská ul. 2 046 000 1 023 000
3114 097290 Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní ul. 387 000 194 000
3114 097300 Základní škola praktická, ÚL, Karla IV. 1 312 000 657 000

Celkem 46 580 000 23 305 000
3121
3121 091160 Gymnázium, Rumburk 2 853 000 1 426 000
3121 091180 Gymnázium, Děčín 3 736 000 1 868 000
3121 091240 Gymnázium, Česká Kamenice 1 382 000 691 000
3121 092090 Gymnázium a SOŠ, Klášterec n/O. 3 280 000 1 640 000
3121 092130 Gymnázium Chomutov 3 811 000 1 905 000
3121 092160 Gymnázium Kadaň 2 807 000 1 403 000
3121 093130 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice 3 630 000 1 815 000
3121 093150 Gymnázium, Lovosice 2 175 000 1 087 000
3121 093170 Gymnázium, Roudnice n/L. 2 855 000 1 428 000
3121 094060 Gymnázium, Podbořany 1 209 000 604 000
3121 094070 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 2 359 000 1 179 000
3121 094080 Gymnázium, Žatec 2 240 000 1 120 000
3121 095110 Podkrušnohorské gymnázium, Most 6 677 000 3 338 000
3121 095120 Gymnázium, Litvínov 2 331 200 1 166 000
3121 096130 Gymnázium, Teplice 5 449 000 2 725 000
3121 096170 Gymnázium, Duchcov 2 391 000 1 195 000
3121 097200 Gymnázium, ÚL, Jateční 4 499 000 2 249 000

1



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/2Z/2008

§ č.org. Název školy, zařízení Přímé náklady Přímé náklady

leden březen
3121 097230 Gymnázium, ÚL, Stavbařů 4 619 000 2 309 000

Celkem 58 303 200 29 148 000
3122
3122 091110 Střední zdravotnická škola a OA, Rumburk 3 661 000 1 831 000
3122 091120 Střední zdravotnická škola, Děčín 2 140 000 1 070 000
3122 091170 Evropská obchodní akademie, Děčín 2 855 000 1 428 000
3122 091220 Vyšší odborná škola a SPŠ stavební, Děčín 3 193 000 1 596 000
3122 091230 Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín 4 457 000 2 228 000
3122 091280 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varndorf 5 205 000 2 602 000
3122 092050 Střední zdravotnická škola, Chomutov 2 359 000 1 179 000
3122 092100 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov 4 458 000 2 229 000
3122 092120 Střední průmyslová škola stavební a OA, Kadaň 3 171 000 1 585 000
3122 093100 Střední pedagogická škola J. H. Pestalozziho, Litoměřice 3 787 000 1 893 000
3122 093110 VOŠ obalové techniky a Střední škola, Štětí 5 733 000 2 866 000
3122 093180 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice 3 803 000 1 901 000
3122 094110 Obchodní akademie, Žatec 2 609 000 1 305 000
3122 094120 Obchodní akademie gen.F.Fajtla, Louny 2 241 000 1 121 000
3122 095050 Vyšší odbor.škola zdrav.a Stř.škola zdrav. J. E. Purkyně , Most 3 133 000 1 566 000
3122 095090 Střední průmyslová škola, Most 3 020 000 1 510 000
3122 095100 Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a OA, Most 5 387 000 2 693 000
3122 096140 Střední průmyslová škola, Duchcov 2 329 000 1 164 000
3122 096150 Střední průmyslová škola, Teplice 2 621 000 1 311 000
3122 096200 Obchodní akademie, Teplice 2 453 000 1 226 000
3122 097010 Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, ÚL 3 566 000 1 783 000
3122 097040 VOŠ zdravotnická a Střední  škola zdravotnická, ÚL 8 213 000 4 106 000
3122 097140 Obchodní akademie, ÚL, Národního odboje 2 559 000 1 280 000
3122 097150 Střední odborná škola, ÚL, Stará 100 2 287 000 1 144 000
3122 097190 Střední průmyslová škola,ÚL, Stará 99 3 135 000 1 568 000
3122 097240 OA a jaz.škola s právem stát.jazyk.zkoušky, ÚL, Pařížská 3 135 000 1 567 000

Celkem 91 510 000 45 752 000
3123
3123 091030 Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf 2 712 000 1 356 000
3123 091080 Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk 2 500 000 1 250 000
3123 091100 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV 7 106 000 3 553 000
3123 091130 SOŠ dopravní a strojírenská, Děčín VI 2 225 000 1 113 000
3123 091140 Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf 7 500 000 3 750 000
3123 091200 Stř.škola zahradnická a zemědělská A.E.Komerse,Děčín-Libverda 2 518 000 1 259 000
3123 091210 Střední škola, Děčín XXXI - Křešice 4 629 000 2 314 000
3123 091250 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 3 505 000 1 753 000
3123 092020 OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 13 768 000 6 884 000
3123 092060 Střední škola technická a automobilní, Chomutov 5 137 000 2 568 000
3123 092070 Střední škola energetická a stavební, Chomutov 8 672 000 4 336 000
3123 092140 Střední odborná škola služeb a SOU, Kadaň 5 752 000 2 876 000
3123 093020 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice 4 805 000 2 403 000
3123 093030 Integrovaná střední škola, Litoměřice 5 552 000 2 776 000
3123 093220 Střední odborná škola a SOU, Roudnice n/L. 4 433 000 2 217 000
3123 094020 Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2 916 000 1 458 000
3123 094030 SOŠ technická a SOU, Louny, Osvoboditelů 3 180 000 1 590 000
3123 094040 Střední odborná škola  a SOU, Podbořany 6 784 000 3 392 000
3123 094100 Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec 1 846 000 923 000
3123 095020 Střední škola technická, Most-Velebudice 8 204 000 4 102 000
3123 095030 Střední škola gastronomie a služeb, Most, J.Palacha 4 832 000 2 416 000
3123 095040 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr 3 506 000 1 753 000
3123 095070 Střední odborná škola, Meziboří 3 346 000 1 673 000

2



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/2Z/2008

§ č.org. Název školy, zařízení Přímé náklady Přímé náklady

leden březen
3123 096010 Střední škola stavební, Teplice, F.Šrámka 8 594 000 4 297 000
3123 096020 Střední škola obchodu a služeb, Teplice 4 342 000 2 171 000
3123 096030 Hotelová škola, Teplice 5 230 000 2 615 000
3123 097020 Střední škola, Trmice 3 884 000 1 942 000
3123 097030 Střední škola  obchodu a služeb, ÚL 3 810 000 1 905 000
3123 097090 Střední škola elektrotechniky a spojů, ÚL, Stříbrníky 5 170 000 2 585 000
3123 097100 Integrovaná střední škola stavební, ÚL, Čelakovského 3 644 000 1 822 000
3123 097110 Střední škola technická, ÚL, U Pans. dvora 4 076 000 2 038 000

Celkem 154 178 000 77 090 000
3125
3125 091010 Školní statek, Děčín-Libverda 0 0
3125 092010 Školní statek, Kadaň- Jezerka 0 0
3125 093010 Školní statek, Roudnice n/L.-Vědomice 0 0

Celkem 0 0
3126
3126 096220 Konzervatoř, Teplice 4 777 000 2 388 000

3146
3146 096230 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 5 663 000 2 831 000

3147
3147 097050 Domov mládeže a Školní jídelna - výdejna, ÚL 1 227 000 614 000

3231
3231 091290 ZUŠ Děčín 1 625 000 813 000
3231 091300 ZUŠ Varnsdorf 891 000 445 000
3231 091350 ZUŠ Rumburk 1 465 000 732 000
3231 096070 ZUŠ Dubí 438 000 219 000
3231 096080 ZUŠ Teplice 2 172 000 1 086 000
3231 096090 ZUŠ Ivana Kawaciuka, Duchcov 513 000 256 000
3231 097080 ZUŠ E.R.,Ústí n.L.,ul.Churchilla 2 156 000 1 078 000
3231 097250 ZUŠ Ústí n.L., ul.Národní 1 108 000 554 000

Celkem 10 368 000 5 183 000
3421
3421 091360 Dům dětí a mládeže, Varnsdorf 344 000 172 000
3421 091370 Dům dětí a mládeže, Rumburk 448 000 224 000
3421 091400 Dům dětí a mládeže, Děčín 690 000 345 000
3421 092210 Dům dětí a mládeže, Chomutov 895 000 447 000
3421 094140 Dům dětí a mládeže, Žatec 396 000 198 000
3421 095160 Dům dětí a mládeže , Most 639 000 319 000
3421 096100 Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov 477 000 238 000
3421 096110 Dům dětí a mládeže, Teplice 816 000 408 000

Celkem 4 705 000 2 351 000
4322
4322 091040 Dětský domov "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice 1 400 000 701 000
4322 091050 Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa 854 000 427 000
4322 091060 Dětský domov a Školní jídelna, Lipová U Šluknova 2 350 000 1 175 000
4322 092180 Dětský domov, Vysoká Pec 1 207 000 605 000
4322 092190 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov 1 283 000 642 000
4322 092200 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov 2 332 000 1 166 000
4322 093140 Dětský domov, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 2 957 000 1 480 000
4322 093190 Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice 956 000 479 000
4322 094130 Dětský domov, ZŠ a Střední škola, Žatec 3 854 000 1 929 000
4322 095080 Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv.Kateřiny 1 208 000 605 000

3



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/2Z/2008

§ č.org. Název školy, zařízení Přímé náklady Přímé náklady

leden březen
4322 095130 Dětský domov a Školní jídelna, Most 2 449 000 1 226 000
4322 096190 Dětský domov, ZŠ praktická, PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov 4 392 000 2 196 000
4322 096240 Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 1 209 000 606 000
4322 096250 Dětský domov a Školní jídelna, Krupka 2 261 000 1 131 000
4322 097170 Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 1 115 000 557 000
4322 097180 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Špálova 1 684 000 843 000
4322 097210 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Truhlářova 1 087 000 543 000

Celkem 32 598 000 16 311 000

Celkem 410 883 200 205 461 000

V měsíci lednu jsou školám a zařízením zasílány finanční prostředky 
ve výši 2/12 a v měsíci březnu 1/12.

Zpracovala: Vodičková,Nikodemová,Bc.Sklenář,Jinková

Dne: 18.11.2008

4



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/2Z/2008

Dotace- přímé náklady PO zřizovaných obcemi leden-březen 2009
Kč

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

§ 3111 - celkem 121 266 000 60 647 000
1201 MŠ Arnoltice 186 000 93 000
1204 MŠ Česká Kamenice, Palackého 501 000 250 000
1205 MŠ Česká Kamenice, Komenského 390 000 195 000
1209 MŠ Děčín II, Liliová 1 158 000 579 000
1211 MŠ Děčín II, Riegrova 1 685 000 843 000
1212 MŠ Děčín VI, Klostermannova 1 168 000 584 000
1213 MŠ Děčín XXXII, Májová 1 516 000 758 000
1231 MŠ Dobrná 173 000 87 000
1234 MŠ Horní Habartice 154 000 77 000
1237 MŠ Janov 198 000 99 000
1239 MŠ Jílové 762 000 381 000
1243 MŠ Malá Veleň - Jedlka 129 000 65 000
1244 MŠ Malšovice 194 000 97 000
1246 MŠ Těchlovice 163 000 81 000
1247 MŠ Valkeřice 163 000 82 000
1248 MŠ Velká Bukovina 162 000 81 000
1252 MŠ Jiříkov 609 000 304 000
1257 MŠ Lobendava 195 000 98 000
1258 MŠ Mikulášovice 336 000 168 000
1261 MŠ Rumburk, V Podhájí 469 000 235 000
1262 MŠ Rumburk, Komenského 487 000 244 000
1263 MŠ Rumburk, Sukova 408 000 204 000
1264 MŠ Rumburk, Krásnolipská 376 000 188 000
1264 MŠ Rumburk, Vojtěcha Kováře 314 000 157 000
1271 MŠ Šluknov 964 000 482 000
1273 MŠ Velký Šenov 343 000 172 000
1276 MŠ Dolní Podluží 186 000 93 000
1278 MŠ Horní Podluží 209 000 104 000
1281 MŠ Jiřetín pod Jedlovou 186 000 93 000
1283 MŠ Varnsdorf, Nezvalova 694 000 347 000
1284 MŠ Varnsdorf, Seifertova 352 000 176 000
1285 MŠ Varnsdorf, Pražská 617 000 309 000
1286 MŠ Varnsdorf, Křižíkova 488 000 244 000
1287 MŠ Varnsdorf, T.G.Masaryka 337 000 169 000
1288 MŠ Varnsdorf, Poštovní 335 000 167 000
1289 MŠ Varnsdorf, Národní 341 000 170 000
2202 Mateřská škola Černovice 97 169 000 85 000
2203 Mateřská škola Droužkovice, Rudé Armády č.p. 22 246 000 123 000
2204 Mateřská škola Hora Svatého Šebestiána 88 120 000 60 000
2205 Mateřská škola Hrušovany č.p. 15 181 000 91 000
2206 Mateřská škola Chomutov, Šafaříkova 4335 8 069 000 4 035 000
2223 Mateřská škola Jirkov, Smetanovy Sady 1558 4 458 000 2 229 000
2232 Mateřská škola Zelená 63, Málkov 180 000 90 000
2234 Mateřská škola Nezabylice 32 155 000 78 000
2237 Mateřská škola Údlice, Droužkovická 306 312 000 156 000
2243 Mateřská škola Olgy Havlové Kadaň,  Kpt. Jaroše 581 575 000 287 000
2244 Mateřská škola Kadaň, Kpt. Jaroše 1554 624 000 312 000
2245 Mateřská škola Kadaň, Žitná 615 414 000 207 000
2246 Mateřská škola Kadaň, Klášterecká 1557 658 000 329 000

5



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/2Z/2008

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

2247 Mateřská škola Kadaň, Husova 1337 565 000 283 000
2248 Mateřská škola Kadaň, Na podlesí 1481 722 000 361 000
2258 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Lípová 570 742 000 371 000
2259 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 616 000 308 000
2261 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Dlouhá 540 623 000 312 000
2262 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Školní 518 798 000 399 000
2263 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Lesní 545 486 000 243 000
2275 Mateřská škola Račetice 44 169 000 84 000
2277 Mateřská škola Pohádka Vejprty, Přísečnická 1292 462 000 231 000
3207 MŠ Libochovany 156 000 78 000
3208 MŠ Litoměřice 5 028 000 2 514 000
3219 MŠ Lovečkovice 175 000 88 000
3223 MŠ Sukorady se školní jídelnou 178 000 89 000
3224 MŠ Štětí 1 746 000 873 000
3232 MŠ Čtyřlístek Terezín 631 000 316 000
3235 MŠ Travčice 150 000 75 000
3237 MŠ s jídelnou Úštěk 544 000 272 000
3239 MŠ Velké Žernoseky 172 000 86 000
3241 MŠ Vrutice 129 000 65 000
3246 MŠ Libochovice 509 000 255 000
3249 MŠ se školní jídelnou Poplze 187 000 94 000
3251 MŠ Lovosice, Resslova 645 000 323 000
3252 MŠ Lovosice, Sady pionýrů 708 000 354 000
3253 MŠ Lovosice, Terezínská 526 000 263 000
3262 MŠ Brouček Prackovice nad Labem 215 000 107 000
3269 MŠ Chotěšov 136 000 68 000
3271 MŠ Chotiměř 134 000 67 000
3272 MŠ Křesín 139 000 70 000
3273 MŠ se školní jídelnou Vchynice 115 000 58 000
3274 MŠ se školní jídelnou Malé Žernoseky 235 000 117 000
3276 MŠ Budyně nad Ohří 344 000 172 000
3281 MŠ Horní Beřkovice 445 000 222 000
3288 Masarykova MŠ Roudnice n.L., Dobrovského 283 000 142 000
3289 MŠ Pohádka Roudnice n.L., Josefa Hory 697 000 348 000
3291 MŠ Pastelka Roudnice n.L., Libušina 580 000 290 000
3292 MŠ Roudnice n.L., Školní 747 000 373 000
3293 MŠ Písnička Roudnice n.L., Řipská 710 000 355 000
3299 MŠ Straškov-Vodochody 189 000 95 000
3302 MŠ se školní jídelnou Dušníky 132 000 66 000
3303 MŠ se školní jídelnou Libkovice pod Řípem 193 000 97 000
3304 MŠ Martiněves 128 000 64 000
3305 MŠ Rohatce 206 000 103 000
3306 MŠ Vědomice 195 000 98 000
3307 MŠ Vrbice u Roudnice n.L. 172 000 86 000
3308 MŠ Vražkov 189 000 95 000
3309 MŠ Račiněves 214 000 107 000
4201 MŠ Cítoliby 25 000 12 000
4204 MŠ Dobroměřice 303 000 151 000
4206 MŠ Hřivice 185 000 92 000
4208 MŠ Chlumčany 169 000 85 000
4212 MŠ Lenešice 296 000 148 000
4215 MŠ Louny, Čs. armády 405 000 202 000
4216 MŠ Louny, Dykova 373 000 186 000
4217 MŠ Louny, Fügnerova 459 000 230 000
4218 MŠ Louny, Kpt. Nálepky 508 000 254 000

6



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/2Z/2008

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

4219 MŠ Louny, Přemyslovců 681 000 341 000
4221 MŠ Louny, Šafaříkova 546 000 273 000
4222 MŠ Louny, V Domcích 520 000 260 000
4231 MŠ Panenský Týnec 229 000 115 000
4233 MŠ Peruc 279 000 140 000
4235 MŠ Postoloprty 674 000 337 000
4239 MŠ Ročov 235 000 117 000
4242 MŠ Slavětín 157 000 78 000
4243 MŠ Vrbno nad Lesy 163 000 81 000
4246 MŠ Krásný Dvůr 0 0
4248 MŠ Kryry 441 000 221 000
4251 MŠ Lubenec 328 000 164 000
4254 MŠ Podbořany, Bratří Čapků 529 000 265 000
4255 MŠ Podbořany, Hlubanská 680 000 340 000
4265 MŠ Měcholupy 288 000 144 000
4269 MŠ Tuchořice 187 000 94 000
4272 MŠ Žatec, Bratří Čapků 1 037 000 519 000
4273 MŠ Žatec, Fügnerova 2051 303 000 152 000
4274 MŠ Žatec, Fügnerova 260 288 000 144 000
4275 MŠ Žatec, Otakara Březiny 585 000 292 000
4276 MŠ Žatec, Podměstí 657 000 329 000
4277 MŠ Žatec, Studentská 293 000 146 000
4278 MŠ Žatec, U jezu 500 000 250 000
5201 MŠ Most, Hutnická 805 000 403 000
5202 MŠ Most, Sochorova 956 000 478 000
5203 MŠ Most, Růžová 970 000 485 000
5204 MŠ Most, Lidická 7 895 000 3 947 000
5224 MŠ Obrnice 442 000 221 000
5226 MŠ Lužice 189 000 94 000
5227 MŠ Litvínov, Gorkého 853 000 426 000
5238 MŠ Meziboří 770 000 385 000
6201 MŠ Teplice, K. Čapka 325 000 163 000
6202 MŠ Teplice, Hlávkova 638 000 319 000
6203 MŠ Teplice, Jaselská 467 000 233 000
6204 MŠ Teplice, Jugoslávská 609 000 305 000
6205 MŠ Teplice, Moskevské nám. 334 000 167 000
6206 MŠ Teplice, J. V. Sládka 516 000 258 000
6207 MŠ Na Kopečku Teplice, Bohosudovská 324 000 162 000
6208 MŠ Teplice, Josefa Suka 665 000 332 000
6209 MŠ Teplice, Fr. Šrámka 1 042 000 521 000
6211 MŠ Čtyřlístek Teplice, Zelená 622 000 311 000
6212 MŠ Teplice, Josefa Ressla 642 000 321 000
6213 MŠ Teplice, Na Stínadlech 422 000 211 000
6214 MŠ Teplice, Na spojce 487 000 244 000
6215 MŠ Teplice, Okrajová 283 000 142 000
6228 MŠ Bystřany 330 000 165 000
6231 MŠ Bžany, Hradiště 180 000 90 000
6232 MŠ U Křemílka Dubí, Rokosovského 333 000 167 000
6233 MŠ Dubí, Křižíkova 389 000 195 000
6234 MŠ Cibuláček Dubí, Tovární 543 000 271 000
6235 MŠ Dubí 3 - Mstišov, Školní 184 000 92 000
6239 MŠ Duchcov, Tyršova 319 000 159 000
6241 MŠ Duchcov, Husova 292 000 146 000
6242 MŠ Duchcov, Osecká 308 000 154 000
6243 MŠ Duchcov, Velká okružní 643 000 321 000

7



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/2Z/2008

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

6246 MŠ Háj u Duchcova 196 000 98 000
6247 MŠ Hrob, Verneřice 426 000 213 000
6249 MŠ Jeníkov 194 000 97 000
6251 MŠ Kostomlaty pod Milešovkou 243 000 122 000
6253 MŠ Košťany, Sídliště-Střelná 194 000 97 000
6254 MŠ Košťany, Husova 283 000 142 000
6256 MŠ Zvoneček Krupka, Lípová 506 000 253 000
6257 MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova 902 000 451 000
6258 MŠ Písnička Krupka, Dukelských hrdinů 640 000 320 000
6265 MŠ Lahošť 163 000 82 000
6266 MŠ Modlany 164 000 82 000
6267 MŠ Čtyřlístek Novosedlice 414 000 207 000
6269 MŠ Osek, Hornická 318 000 159 000
6271 MŠ Osek, Hrdlovská 595 000 298 000
6274 MŠ Pastelka Proboštov 710 000 355 000
6276 MŠ Rtyně nad Bílinou 169 000 85 000
6277 MŠ Újezdeček 168 000 84 000
6281 MŠ Bílina, Čapkova 1 017 000 508 000
6282 MŠ Bílina, Síbova 1 094 000 547 000
6283 MŠ Bílina, M.Švabinského 660 000 330 000
6291 MŠ Hostomice 431 000 216 000
6293 MŠ Hrobčice 201 000 100 000
6294 MŠ Ledvice 154 000 77 000
6295 MŠ Ohníč 194 000 97 000
7201 Internátní MŠ Ústí n.L., Čajkovského 391 000 195 000
7202 MŠ U plavecké haly Ústí n.L., Na Spálence 684 000 342 000
7203 MŠ Ústí n.L., Marxova 257 000 129 000
7204 MŠ Ústí n.L., Škroupova 187 000 94 000
7205 MŠ Pohádka Ústí n.L., Bezručova 373 000 186 000
7206 MŠ Ústí n.L., E.Destinové 353 000 177 000
7207 MŠ Střekov Ústí n.L., Sukova 640 000 320 000
7208 MŠ Centrum Ústí n.L., V. Hradební 490 000 245 000
7209 MŠ Sluníčko Ústí n.L., J.Jabůrkové 508 000 254 000
7211 MŠ Zvoneček Ústí n.L., Školní 672 000 336 000
7212 MŠ Skřivánek Ústí n.L., Stříbrnické Nivy 694 000 347 000
7213 MŠ Ústí n.L., Karla IV. 329 000 164 000
7214 MŠ Ústí n.L., Větrná 907 000 454 000
7215 MŠ Stříbrníky Ústí n.L., Stříbrnická 818 000 409 000
7216 MŠ Kameňáček Ústí n.L., Kamenná 639 000 320 000
7217 MŠ Ústí n.L., Vinařská 363 000 182 000
7218 MŠ Ústí n.L., Vojanova 656 000 328 000
7219 MŠ Pomněnka Ústí n.L., Přemyslovců 664 000 332 000
7221 MŠ Ústí n.L., 5.května 341 000 171 000
7222 MŠ Motýlek Ústí n.L., Keplerova 680 000 340 000
7223 MŠ Kytička Ústí n.L., Pod vodojemem 676 000 338 000
7224 MŠ Neštěmice Ústí n.L., Mlýnská 539 000 269 000
7225 MŠ Písnička Ústí n.L., Studentská 652 000 326 000
7226 MŠ Vyhlídka Ústí n.L., Rozcestí 639 000 320 000
7227 MŠ Pastelka Ústí n.L., Horní 476 000 238 000
7228 MŠ Skalnička Ústí n.L., Peškova 509 000 254 000
7229 MŠ Dobětice Ústí n.L., Rabasova 1 308 000 654 000
7252 MŠ Dolní Zálezly 173 000 87 000
7253 MŠ Chabařovice 404 000 202 000
7258 MŠ Chlumec, Muchova 306 000 153 000
7259 MŠ Pohádka Chlumec, Zalužanská 544 000 272 000

8



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/2Z/2008

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

7262 MŠ Chuderov 213 000 107 000
7264 MŠ Hvězdička Malé Březno 186 000 93 000
7267 MŠ Dráček Povrly - Neštědice 199 000 100 000
7269 MŠ Dubice 199 000 100 000
7271 MŠ Řehlovice 223 000 112 000
7274 MŠ Trmice 401 000 200 000
7276 MŠ Velké Březno 348 000 174 000
7278 MŠ Velké Chvojno 179 000 90 000

 MŠ Telnice 136 000 68 000
§ 3112 - celkem 1 569 000 784 000

4228 Spec. MŠ pro děti s více vadami Louny 796 000 398 000
4284 Spec. MŠ pro děti s více vadami Žatec 773 000 386 000

§ 3113 - celkem 466 727 000 233 365 000
1202 ZŠ Benešov nad Pl. 3 141 000 1 571 000
1206 ZŠ T.G.Masaryka Česká Kamenice 2 837 000 1 418 000
1214 ZŠ Děčín I, Komenského nám. 2 993 000 1 496 000
1215 ZŠ Děčín II, Kamenická 2 662 000 1 331 000
1216 ZŠ Děčín II, Vrchlického 2 809 000 1 404 000
1217 ZŠ Děčín III, Březová 2 675 000 1 337 000
1218 ZŠ Děčín IV, Máchovo nám. 3 342 000 1 671 000
1219 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 2 342 000 1 171 000
1221 ZŠ Děčín VI, Školní 4 296 000 2 148 000
1222 ZŠ Děčín VIII, Vojanova 2 602 000 1 301 000
1223 ZŠ Děčín IX, Na Pěšině 3 468 000 1 734 000
1224 ZŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 1 420 000 710 000
1225 ZŠ Děčín XXXII, Míru 2 948 000 1 474 000
1229 ZŠ Dobkovice 538 000 269 000
1232 ZŠ a MŠ Dolní Habartice 366 000 183 000
1233 ZŠ a MŠ Heřmanov 311 000 155 000
1236 ZŠ Huntířov 597 000 298 000
1238 ZŠ Jetřichovice 191 000 96 000
1241 ZŠ Jílové 2 698 000 1 349 000
1242 ZŠ Ludvíkovice 713 000 356 000
1245 ZŠ Markvartice 1 392 000 696 000
1249 ZŠ Verneřice 1 366 000 683 000
1251 ZŠ Dolní Poustevna 1 716 000 858 000
1253 ZŠ Jiříkov 1 947 000 973 000
1255 ZŠ Krásná Lípa 2 801 000 1 400 000
1256 ZŠ a MŠ Lipová 425 000 213 000
1259 ZŠ Mikulášovice 1 331 000 666 000
1266 ZŠ Rumburk, Tyršova 2 486 000 1 243 000
1267 ZŠ Rumburk, U Nemocnice 2 672 000 1 336 000
1268 ZŠ Rumburk, V. Kováře 739 000 370 000
1269 ZŠ Staré Křečany 657 000 328 000
1272 ZŠ Šluknov 2 706 000 1 353 000
1274 ZŠ Velký Šenov 1 803 000 902 000
1275 ZŠ Vilémov 544 000 272 000
1277 ZŠ Dolní Podluží 1 483 000 742 000
1279 ZŠ Chřibská 1 578 000 789 000
1282 ZŠ Rybniště 621 000 311 000
1291 ZŠ Varnsdorf, Seifertova 2 105 000 1 053 000
1292 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 2 150 000 1 075 000
1293 ZŠ Varnsdorf, nám. E.Beneše 1 961 000 981 000
1294 ZŠ Varnsdorf, Bratislavská 860 000 430 000

9



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/2Z/2008

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

1295 ZŠ Varnsdorf, Karlova 1 135 000 567 000
1298 ZŠ Malšovice                                                   DC 344 000 172 000
2201 Základní škola Březno, Švermova 367 1 340 000 670 000
2207 Základní škola Chomutov, Zahradní 5265 3 743 000 1 872 000
2208 Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 3 418 000 1 709 000
2209 Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334 2 339 000 1 169 000
2211 Základní škola Chomutov, Písečná 5144 3 018 000 1 509 000
2212 Základní škola Chomutov, Hornická 4387 2 664 000 1 332 000
2213 Základní škola Chomutov, Školní 1480 2 917 000 1 459 000
2214 Základní škola Chomutov, Havlíčkova 3675 2 890 000 1 445 000
2215 Základní škola Chomutov, Ak. Heyrovského 4539 2 178 000 1 089 000
2216 Základní škola Chomutov, Březenecká 4679 3 500 000 1 750 000
2224 Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563 2 530 000 1 265 000
2225 Základní škola Jirkov, Studentská 1427 2 452 000 1 226 000
2226 Základní škola Jirkov, Nerudova 1151 2 227 000 1 113 000
2227 Základní škola Jirkov, Krušnohorská 1675 4 888 000 2 444 000
2235 Základní škola Spořice, Nám. Gen. Svobody 78 675 000 337 000
2236 Základní škola Strupčice 1 259 000 630 000
2238 Základní škola Údlice, Stará čtvrť 363 1 128 000 564 000
2241 Základní škola Vysoká Pec, Julia Fučíka 40 334 000 167 000
2242 Základní škola Chbany 463 000 231 000
2249 Základní škola Kadaň, Školní  1479 2 563 000 1 282 000
2251 Základní škola Kadaň, Pionýrů 1102 2 433 000 1 216 000
2252 Základní škola Kadaň, Chomutovská 1683 2 351 000 1 176 000
2253 Základní škola Kadaň, Na Podlesí 1480 2 173 000 1 086 000
2264 Základní škola Klášterec n. Ohří, Krátká ul. 676 3 724 000 1 862 000
2265 Základní škola Klášterec n. Ohří, Školní 519 2 367 000 1 184 000
2266 Základní škola Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 2 451 000 1 225 000
2271 ZŠ sgt. J.C.Kluttze Kovářská, J. Švermy 445, 1 089 000 544 000
2273 Základní škola Mašťov 508 000 254 000
2274 Základní škola Perštejn, Hlavní 57 1 266 000 633 000
2276 Základní škola Radonice 165 1 614 000 807 000
2278 Základní škola Vejprty, Moskevská 723/2 1 556 000 778 000
2282 Základní škola Vilémov 1 107 000 554 000
3201 ZŠ Bohušovice nad Ohří 1 481 000 740 000
3202 ZŠ Brňany 133 000 67 000
3203 ZŠ Brozany nad Ohří 1 582 000 791 000
3204 ZŠ Hoštka 1 571 000 785 000
3205 ZŠ Křešice 520 000 260 000
3206 ZŠ Liběšice 1 598 000 799 000
3209 ZŠ Litoměřice, Na Valech 2 008 000 1 004 000
3211 ZŠ Litoměřice, B. Němcové 2 450 000 1 225 000
3212 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 2 141 000 1 070 000
3213 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 2 520 000 1 260 000
3214 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 2 418 000 1 209 000
3215 ZŠ Litoměřice, Ladova 2 088 000 1 044 000
3221 ZŠ Ploskovice 1 323 000 662 000
3222 ZŠ Polepy 1 567 000 784 000
3225 ZŠ Štětí, 9. května 1 326 000 663 000
3226 ZŠ Štětí, Školní 2 123 000 1 062 000
3227 ZŠ Štětí, Ostrovní 2 054 000 1 027 000
3233 ZŠ Terezín 2 355 000 1 178 000
3234 ZŠ České Kopisty 299 000 150 000
3238 ZŠ Úštěk 1 418 000 709 000
3242 Masarykova ZŠ Žalhostice 1 235 000 618 000

10



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/2Z/2008

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

3243 ZŠ Žitenice 289 000 144 000
3244 ZŠ Čížkovice 1 242 000 621 000
3245 ZŠ Klapý 350 000 175 000
3247 ZŠ a ZUŠ Libochovice 3 291 000 1 646 000
3254 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355 2 817 000 1 408 000
3255 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 4 2 052 000 1 026 000
3256 ZŠ Lovosice, Všehrdova 1 351 000 676 000
3261 ZŠ Podsedice 304 000 152 000
3263 ZŠ Prackovice nad Labem 221 000 110 000
3264 ZŠ a MŠ Radovesice 177 000 88 000
3265 ZŠ Sulejovice 498 000 249 000
3266 ZŠ Třebenice 2 064 000 1 032 000
3267 ZŠ s MŠ a ŠJ Třebívlice 1 256 000 628 000
3268 ZŠ Velemín 1 249 000 625 000
3275 ZŠ Bechlín 756 000 378 000
3277 ZŠ Budyně nad Ohří 1 169 000 584 000
3279 ZŠ Doksany 143 000 72 000
3282 ZŠ Horní Beřkovice 1 360 000 680 000
3283 ZŠ T.G.Masaryka Krabčice 472 000 236 000
3284 ZŠ Libotenice 315 000 157 000
3285 ZŠ Chodouny 310 000 155 000
3286 ZŠ s MŠ Mšené-lázně 1 805 000 902 000
3287 ZŠ Mnetěš 340 000 170 000
3294 ZŠ Roudnice n.L., K.Jeřábka 2 966 000 1 483 000
3295 ZŠ Roudnice n.L., Jungmannova 3 948 000 1 974 000
3296 ZŠ Roudnice n.L., Školní 2 789 000 1 394 000
3301 ZŠ Straškov-Vodochody 1 685 000 843 000
4202 ZŠ Cítoliby 756 000 378 000
4203 ZŠ a MŠ Černčice 2 072 000 1 036 000
4205 ZŠ Domoušice 378 000 189 000
4209 ZŠ Zeměchy 494 000 247 000
4211 ZŠ a MŠ Koštice nad Ohří 272 000 136 000
4213 ZŠ Lenešice 1 260 000 630 000
4214 ZŠ Libčeves 171 000 85 000
4223 ZŠ Louny, 28. října 2 170 000 1 085 000
4224 ZŠ Komenského Louny, Pražská 3 138 000 1 569 000
4225 ZŠ Louny, Prokopa Holého 3 315 000 1 657 000
4226 ZŠ Louny, Přemyslovců 2 433 000 1 216 000
4227 ZŠ Louny, Školní 2 579 000 1 289 000
4232 ZŠ Panenský Týnec 781 000 390 000
4234 ZŠ Peruc 1 083 000 541 000
4236 ZŠ Postoloprty 3 235 000 1 617 000
4241 ZŠ Ročov 276 000 138 000
4244 ZŠ Blatno 139 000 70 000
4245 ZŠ Blšany 205 000 102 000
4247 ZŠ Krásný Dvůr 1 174 000 587 000
4249 ZŠ Kryry 1 897 000 949 000
4252 Masarykova ZŠ Lubenec 1 490 000 745 000
4253 ZŠ Petrohrad, Černčice 340 000 170 000
4256 ZŠ Podbořany, Husova 276 2 572 000 1 286 000
4257 ZŠ T.G.M. Podbořany, Husova 445 1 968 000 984 000
4261 ZŠ Vroutek 1 348 000 674 000
4262 ZŠ Bitozeves 618 000 309 000
4263 ZŠ Liběšice 491 000 246 000
4264 ZŠ Lipenec 1 113 000 557 000

11



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/2Z/2008

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

4266 ZŠ Měcholupy 994 000 497 000
4267 ZŠ Nové Sedlo 261 000 131 000
4268 ZŠ a MŠ Staňkovice 547 000 273 000
4271 ZŠ Tuchořice 238 000 119 000
4279 ZŠ Žatec, Jižní 3 329 000 1 665 000
4281 ZŠ Žatec, Komenského alej 3 817 000 1 908 000
4282 ZŠ Žatec, Petra Bezruče 2 332 000 1 166 000
4283 ZŠ Žatec, nám. 28. října 1 694 000 847 000
5205 ZŠ Most, Svážná 1 934 000 967 000
5206 ZŠ Most, U stadionu 3 355 000 1 678 000
5207 ZŠ Most, V.Talicha 3 007 000 1 503 000
5208 ZŠ Most, Zlatnická 2 351 000 1 176 000
5209 ZŠ Most, Jakuba Arbese 3 316 000 1 658 000
5211 ZŠ Most, V. Nezvala 2 635 000 1 318 000
5212 ZŠ Most, ZD.Štěpánka 3 641 000 1 820 000
5213 ZŠ Most, Obránců míru 2 974 000 1 487 000
5214 ZŠ Most, Rozmarýnova 4 115 000 2 058 000
5215 ZŠ Most, J.A.Komenského 3 231 000 1 615 000
5216 ZŠ Most, Albrechtická 2 737 000 1 369 000
5218 ZŠ Most, Okružní 1235 3 094 000 1 547 000
5222 ZŠ Braňany 1 364 000 682 000
5223 ZŠ Bečov 1 848 000 924 000
5225 ZŠ Obrnice 1 909 000 954 000
5228 ZŠ Litvínov, Ruská 5 454 000 2 727 000
5229 ZŠ s rozš.vyuč.jazyků a mat. Litvínov 4 121 000 2 061 000
5231 ZŠ Litvínov, Šafaříkova 2 084 000 1 042 000
5232 ZŠ Litvínov - Janov, Přátelství 5 502 000 2 751 000
5233 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 1 903 000 951 000
5239 ZŠ Meziboří 1 822 000 911 000
5241 ZŠ Lom 2 079 000 1 040 000
5242 ZŠ  a MŠ Hora Sv. Kateřiny 1 093 000 547 000
5243 Integrovaná ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 1 579 000 789 000
5244 ZŠ Louka 681 000 340 000
6216 ZŠ Teplice 2, Edisonova 3 396 000 1 698 000
6217 ZŠ Teplice, Na Stínadlech 1 806 000 903 000
6218 ZŠ Teplice, M. Švabinského 1 656 000 828 000
6219 ZŠ Teplice, U Nových lázní 2 462 000 1 231 000
6221 ZŠ Teplice, Koperníkova 2 278 000 1 139 000
6222 ZŠ s rozš.výuk.hud.výchovy Teplice, Maršovská 3 103 000 1 551 000
6223 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 3 349 000 1 674 000
6224 ZŠ s rozš.vyuč.ciz.jazyků Teplice, Metelkovo nám. 3 604 000 1 802 000
6225 Buzulucká 4 174 000 2 087 000
6226 ZŠ Teplice, Plynárenská 2 755 000 1 377 000
6229 ZŠ Bystřany 1 206 000 603 000
6236 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 1 495 000 747 000
6237 ZŠ Dubí 2, Tovární 1 408 000 704 000
6244 ZŠ J. Pešaty Duchcov, J. Pešaty 2 375 000 1 188 000
6245 ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 1 591 000 796 000
6248 ZŠ Hrob 1 219 000 610 000
6252 ZŠ Kostomlaty pod Milešovkou 779 000 390 000
6255 ZŠ Košťany 1 348 000 674 000
6259 ZŠ Krupka, Teplická 2 598 000 1 299 000
6261 Masarykova ZŠ Krupka, Masarykova 3 534 000 1 767 000
6262 ZŠ Krupka, Karla Čapka 2 798 000 1 399 000
6268 ZŠ Novosedlice 1 400 000 700 000

12



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/2Z/2008

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

6272 ZŠ Osek 2 276 000 1 138 000
6275 ZŠ Proboštov 1 249 000 625 000
6278 ZŠ Zabrušany 626 000 313 000
6279 ZŠ Žalany 1 620 000 810 000
6284 ZŠ Bílina, Aléská 2 963 000 1 481 000
6285 ZŠ Bílina, Za Chlumem 3 262 000 1 631 000
6286 ZŠ Bílina, Lidická 1 900 000 950 000
6292 ZŠ Hostomice 1 660 000 830 000
7231 ZŠ Ústí n.L.., Palachova 2 422 000 1 211 000
7232 ZŠ Ústí n.L., E. Krásnohorské 3 869 000 1 935 000
7233 ZŠ Ústí n.L., Školní náměstí 1 394 000 697 000
7234 ZŠ a ZUŠ Ústí n.L., Husova 2 533 000 1 266 000
7235 ZŠ Ústí n.L., Karla IV. 2 041 000 1 020 000
7236 ZŠ Ústí n.L., SNP 3 983 000 1 992 000
7237 ZŠ Ústí n.L., Vojnovičova 2 854 000 1 427 000
7238 ZŠ Ústí n.L., České mládeže 2 593 000 1 296 000
7239 ZŠ Ústí n.L., Mírová 3 901 000 1 951 000
7241 ZŠ Ústí n.L., Stříbrnická 3 915 000 1 958 000
7242 ZŠ a MŠ Ústí n.L., Nová 2 268 000 1 134 000
7243 ZŠ Ústí n.L., Vinařská 2 265 000 1 133 000
7244 ZŠ Ústí n.L., Anežky České 3 614 000 1 807 000
7245 ZŠ Ústí n.L., Neštěmická 1 907 000 954 000
7246 ZŠ Ústí n.L., Pod Vodojemem 2 690 000 1 345 000
7247 ZŠ Ústí n.L., Hlavní 2 602 000 1 301 000
7248 ZŠ Ústí n.L., Rabasova 2 561 000 1 281 000
7249 ZŠ Ústí n.L., Hluboká 3 193 000 1 597 000
7251 ZŠ a MŠ Ústí n.L. - Brná, Jitřní 996 000 498 000
7254 ZŠ  Chabařovice 1 477 000 738 000
7261 ZŠ  Chlumec 2 120 000 1 060 000
7263 ZŠ  Libouchec 1 602 000 801 000
7265 ZŠ  Malečov 519 000 260 000
7266 ZŠ  Petrovice 659 000 330 000
7268 ZŠ  Povrly 1 824 000 912 000
7272 ZŠ Řehlovice 451 000 226 000
7273 ZŠ  Tisá 1 142 000 571 000
7275 ZŠ Trmice 1 852 000 926 000
7277 ZŠ Velké Březno 2 016 000 1 008 000
7279 ZŠ Velké Chvojno 400 000 200 000

§ 3114 - celkem 16 165 000 8 082 000
2218 Zvláštní škola Chomutov, 17. listopadu 4 433 000 2 216 000
2221 Spec. Zš a MŠ při nemocnici Chomutov, Kochova 1185 0 0
2222 PŠ a MŠ Chomutov, Palachova 4881 1 745 000 873 000
2228 Zvláštní škola Jirkov, Mostecká 309 1 266 000 633 000
2254 Zvláštní škola Kadaň, Chomutovská 1289 1 743 000 871 000
2257 Spec. ZŠ Kadaň, Golovinova 1559 0 0
2267 Zvláštní škola Klášterec n. Ohří, Havlíčkova 269 1 518 000 759 000
2279 ZvŠ a PrŠ Vejprty, Husova 7 1 027 000 513 000
4258 ZvŠ Podbořany 1 038 000 519 000
4285 ZvŠ Žatec 2 747 000 1 374 000
7255 ZvŠ Chabařovice 648 000 324 000

§ 3122 - celkem 2 473 000 1 237 000
3248 SOŠ Libochovice 639 000 320 000
5237 SOŠ OOŽP Schola Humanitas Litvínov 1 834 000 917 000

§ 3141 - celkem 6 027 000 3 014 000

13



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/2Z/2008

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

1203 ŠJ Benešov nad Pl. 211 000 106 000
1227 ŠJ Děčín I, Sládkova 639 000 319 000
1228 ŠJ Děčín IV, Jungmannova 290 000 145 000
1254 ŠJ Jiříkov 150 000 75 000
1296 Jídelna ZŠ Varnsdorf, nám. E.Beneše 455 000 228 000
1297 Jídelna ZŠ Varnsdorf, Edisonova 403 000 202 000
3217 Centrální ŠJ Litoměřice 2 095 000 1 047 000
3229 Centrální ŠJ Štětí 566 000 283 000
3258 Centrální ŠJ Lovosice 576 000 288 000
3278 Jídelna Budyně nad Ohří 174 000 87 000
6238 Jídelna Dubí 1 107 000 53 000
6287 Centrální ŠJ Bílina, Nábřežní 171 000 86 000
7257 Jídelna  Chabařovice 190 000 95 000

§ 3231 - celkem 21 255 000 10 625 000
1207 ZUŠ Česká Kamenice 595 000 297 000
2219 ZUŠ Chomutov, nám. T.G. Masaryka 1626 1 679 000 839 000
2229 ZUŠ Jirkov, Chomutovská 267 1 476 000 738 000
2255 ZUŠ Kadaň, J. Švermy 474 743 000 372 000
2268 ZUŠ Klášterec n. Ohří, Komenského 677 961 000 481 000
2281 ZUŠ Vejprty, Martinská 1 353 000 176 000
3218 ZUŠ Litoměřice 2 045 000 1 022 000
3231 ZUŠ Štětí 408 000 204 000
3259 ZUŠ Lovosice 1 309 000 654 000
3298 ZUŠ Roudnice n.L. 1 371 000 685 000
4229 ZUŠ Louny 1 569 000 784 000
4237 ZUŠ Postoloprty 346 000 173 000
4259 ZUŠ Podbořany 596 000 298 000
4286 ZUŠ Žatec 1 154 000 577 000
5219 ZUŠ Most, Obránců míru 2 340 000 1 170 000
5221 ZUŠ Most, Moskevská 650 000 325 000
5234 ZUŠ Litvínov - Chudeřín 1 681 000 840 000
6264 ZUŠ Krupka 634 000 317 000
6289 ZUŠ Bílina 543 000 272 000
7256 ZUŠ Chabařovice 802 000 401 000

§ 3421 - celkem 6 919 000 3 459 000
1208 Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice 692 000 346 000
1226 DDM Děčín IV 952 000 476 000
2231 DDM Jirkov, Gen. Svobody 1691 369 000 185 000
2256 DDM Kadaň, Jana Roháče 1381 398 000 199 000
2269 DDM Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 338 000 169 000
3216 DDM Litoměřice 425 000 213 000
3228 DDM Štětí 252 000 126 000
3257 DDM ELKO Lovosice 185 000 92 000
3297 DDM Trend Roudnice n.L. 323 000 161 000
4238 DDM Postoloprty 223 000 111 000
6263 DDM Krupka 440 000 220 000
6273 DDM Osek 348 000 174 000
6288 DDM Bílina 664 000 332 000
7070 DDM Ústí nad Labem 1 310 000 655 000

CELKEM 642 401 000 321 213 000

                                                                                     Zpracoval: Ing. Denková,Kernerová, Stodolová,Jelínková,
                Pavlíková, Ptáčková,
Dne: 18.11.2008

14



Příloha č. 2 k usnesení č. 11/2Z/2008 

NÁVRH ZMĚNY STANOV SPOLEČNOSTI KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. 
 
Ruší se dosavadní text Článku 16 odst. (1) a nahrazuje se tímto zněním: 
 
„(1) Představenstvo má 7 (slovy:  sedm) členů, které volí a odvolává valná hromada. Funkční období 
člena představenstva je pětileté. Opakovaná volba za člena představenstva je možná. 
 
 
 
 

 



Program „Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2009“    
Příloha č. 3 k usnesení č. 12/2Z/2008 

- 1 - 

1  Cíle Krajského programu prevence kriminality 
Záměrem Programu „Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2009“ je plnění cílů a opatření, 
které jsou v souladu s prioritami Strategie prevence kriminality ČR a zejména s prioritami 
Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2009 – 2011. Program 
vychází také z oblasti podpory definované v čl. I. bod b) Zásad pro poskytování účelových 
finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje – aktivity prevence kriminality. 

Cíle programu: 

• předcházet páchání trestné činnosti  
• omezovat příležitostí k páchání trestné činnosti 
• snižovat závažnost trestné činnosti 
• snižovat majetkovou a násilnou kriminality 
• eliminovat sociálně nežádoucí jevy 
• posilovat pocit bezpečí občanů. 

2  Cílové skupiny 
Cílovými skupinami, jimž bude věnována zvýšená pozornost, jsou: 

• děti a mládež a rodiny s dětmi (děti a mládež s poruchami chování a ohrožené 
sociálně nežádoucími jevy) 

• oběti trestné činnosti a domácího násilí 
• obyvatelé nejvíce ohrožení trestnou činností (zejména senioři, děti, osoby se 

zdravotním a sociálním handicapem, osaměle žijící občané) 
• osoby opouštějící školská zařízení pro výkon ústavní a ochranné výchovy 
• osoby ohrožené sociálním vyloučením  
• pracovníci působící v oblasti prevence 
• pachatelé trestné činnosti 
• občané (obyvatelé kraje, návštěvníci či osoby, které v kraji pracují). 

3  Typy a úrovně projektů (předmět podpory) 
Předmětem podpory jsou projekty neinvestičního charakteru zaměřené na prevenci 
kriminality a sociální prevenci.  
Základní typy preventivních opatření a aktivit: 

• situační prevence (specifická opatření, která znesnadňují páchání trestné činnosti, 
zvyšují pravděpodobnost odhalení pachatele, snižují potencionální zisk z trestné činnosti), 

• sociální prevence (aktivity zaměřené na změnu nepříznivých společenských 
a ekonomických podmínek prostředí, které jsou považovány za klíčové příčiny páchání 
trestné činnosti. Projekty z okruhu sociální prevence se orientují především na potenciální 
nebo již skutečné pachatele trestné činnosti, na kriminogenní prostředí a na osoby 
ohrožené sociálním vyloučením. Do sociální prevence je zahrnuta také pomoc obětem 
trestné činnosti). 

• informování občanů o možnostech a způsobech ochrany před trestnou činností 
(prostřednictvím médií, přednášek, besed, letáků a jiných materiálů a poradenských 
služeb). 

3.1 Zaměření projektů v programu  
a) Projekty zaměřené na informování občanů o možnostech a způsobech ochrany před 

trestnou činností  

 



Program „Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2009“    
Příloha č. 3 k usnesení č. 12/2Z/2008 

- 2 - 

Příklady možných projektů:  

- besedy, přednáškové cykly, semináře apod., 
- akce pro veřejnost, soutěže, kampaně 
- výcviky, kurzy nácviku sebeobrany, 
- cedule, publikace, samolepky, varovné piktogramy, soutěže apod.). 

 
b) Projekty zaměřené na práci s rizikovou skupinou obyvatel a projekty zaměřené na 

problematiku šikany, násilí, domácí násilí, trestné činnosti mladistvých, rizikového 
sexuálního chování, zvyšování právního vědomí apod. 

Příklady možných projektů: 
 výcvikové a terapeutické pobyty, 
 nákup služby – např. preventivní, intervenční programy od nestátní neziskové 

organizace pro místní školy, domovy pro seniory apod., 
 zařízení a vybavení nízkoprahových (otevřených) klubů, půjčoven sportovního 

vybavení u volně přístupných areálů a hřišť, 
 programy (např. sociální výcviky) pro osoby opouštějící školská zařízení pro výkon 

ústavní a ochranné výchovy nebo věznice, 
 probační a resocializační programy. 

V rámci programu nebudou podporovány: 

• Projekty volnočasových a sportovních aktivit, které nejsou specificky zaměřeny na 
neorganizované děti a mládež (tento typ projektů podporuje odbor školství, mládeže 
a tělovýchovy Ústeckého kraje v rámci programu Sport a volný čas) 

• Projekty zaměřující se na zvýšení bezpečnosti v dopravě (makety policistů, příčné 
prahy apod.)  

• Projekty poskytovatelů registrovaných služeb sociální prevence dle zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění, které mohou být hrazeny 
z jiných zdrojů (např. z individuálního projektu ÚK, grantových programů ÚK, 
dotačních programů MPSV). 

4  Podmínky pro tvorbu a realizaci preventivních projektů 
Základní podmínky pro tvorbu projektů jsou uvedeny v Zásadách MV ČR pro rok 2009. Tyto 
zásady jsou k dispozici na: 

http://www.mvcr.cz/docDetail.aspx?docid=21034220&docType=ART&chnum=3&lang=cs. 

V Zásadách MV je podrobněji upraven systém přidělování dotace ze státního rozpočtu na 
investiční a neinvestiční projekty v rámci Programu prevence kriminality (krajského 
i republikového programu). Jsou zde uvedeny také neuznatelné náklady projektu a další 
podmínky. 

Pro dotační program z rozpočtu ústeckého kraje jsou závazné Zásady pro poskytování 
účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen Zásady kraje). Zásady 
kraje jsou k dispozici na webových stránkách ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz v sekci EU, 
dotace, granty. 

V Zásadách kraje jsou upraveny obecné podmínky pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje.  

4.1  Okruh žadatelů 
Žadatelem o státní účelovou dotaci v rámci programu jsou: 

1. obce nebo svazky obcí  na území Ústeckého kraje do 25 tis. obyvatel 

http://www.mvcr.cz/docDetail.aspx?docid=21034220&docType=ART&chnum=3&lang=cs
http://www.kr-ustecky.cz


Program „Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2009“    
Příloha č. 3 k usnesení č. 12/2Z/2008 

- 3 - 

2. obce nebo svazky obcí na území Ústeckého kraje nad 25 tis. obyvatel za 
předpokladu, že aktivity projektu budou zaměřeny na větší spádové území (např. 
správní obvod obce s rozšířenou působností, mikroregion, okres). Tato výjimka se 
nevztahuje na město Teplice, které má možnost žádat o státní účelovou dotaci také 
na projekty, které jsou zaměřeny na preventivní činnost pouze na území města. 

4.2  Finanční hledisko 
 Maximální podíl dotace je 80% z celkových uznatelných nákladů projektu.  

Ostatní náklady projektu musí být financovány jiných zdrojů (např. vlastní zdroje příjemce 
dotace). Dotaci poskytnutou v rámci jiného dotačního programu Ústeckého kraje nelze pro 
tento účel započítat do jiných zdrojů.  

V případě překročení maximálního podílu dotace na celkových nákladech projektu, je 
příjemce dotace povinen část neoprávněně čerpané dotace vrátit do rozpočtu kraje.. 

Minimální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje je min. 10 000,- Kč. 

Pro žadatele jsou závazné také limity a kritéria pro poskytování dotace obcím. Limity a 
kritéria jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto programu.  
Nevhodné náklady 
Dotaci nelze použít na: 

 a) mzdy a platy – uznatelným nákladem jsou pouze odměny za provedenou práci 
nutnou k vlastní realizaci projektu formou dohody o provedení práce (DPP) nebo 
dohody o pracovní činnosti (DPČ) na dobu určitou (po dobu plnění projektu)1, 
Výjimku tvoří: inovativní a pilotní projekty, a to jen tehdy, pokud nemůže dodavatel projektu 
čerpat finanční prostředky z jiných dotačních titulů (např. není registrovaným poskytovatelem 
sociálních služeb, které jsou budoucí součástí nebo náplní projektu podle zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách. 

b) provozní náklady (nájemné, výdaje na energie, vodné a stočné, provoz telefonů, 
výdaje na kancelářské potřeby, apod.). Výjimka je možná jen u realizace inovativních 
a pilotních projektů viz. odst.1 bod a) 
c) nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s projektem, 
d) pojištění majetku a osob2,   
e) motivační odměny vyplácené v penězích, 
f) nákup automobilů a jiných motorových vozidel, leasing, 
g) financování podnikatelských a výdělečných aktivit, 
h) úhradu cest a stáží do zahraničí, 
i) výdaje na pohoštění a dary, 
j) ceny do soutěží v hodnotě převyšující 500,- Kč za jednu cenu určenou pro jednu 
osobu. 

 
Konečným příjemcem dotace a realizátorem projektu je vždy žadatel, tedy obec. Pokud obec 
vybere jako poskytovatele služby při řešení dílčího projektu nestátní neziskovou organizaci 
(popř. jinou právnickou nebo fyzickou osobu), realizuje financování tohoto projektu 
objednávkou služeb za úhradu (fakturace za „nákup služby“). Poskytnutou dotaci nemůže 
obec dále převést jako dotaci jinému subjektu (fyzické nebo právnické osobě). Úhrada 
nákladů na DPP nebo DPČ z prostředků poskytnuté dotace je možná pouze v tom případě, 
pokud DPP nebo DPČ bude uzavírat přímo příjemce dotace. V případě, kdy příjemce dotace 

                                            
1 Při uzavírání dohod postupuje příjemce dotace v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb (zákoník 
práce) 
2 Vyjma zákonného pojištění zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 
(Vyhláška č. 125/1993 Sb.) 



Program „Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2009“    
Příloha č. 3 k usnesení č. 12/2Z/2008 

- 4 - 

vybere k zabezpečení projektu poskytovatele služby, jsou náklady na odměnu za realizaci 
projektu vždy součástí fakturovaných služeb. 

4.3  Další podmínky pro přidělení dotace 
Obce jsou povinny splnit následující podmínky: 

- rozhodnout usnesením rady nebo zastupitelstva obce o realizaci preventivního 
programu (jednoho či více projektů)  

- rozhodnutím rady nebo zastupitelstva obce vyčlenit částky v rozpočtu na realizací 
projektů v minimální výši 20% z celkových předpokládaných nákladů projektu, 

- jmenovat kontaktní osobu odpovědnou za realizaci programu v roce 2009 (v případě, 
že kontaktní osobou bude manažer prevence kriminality města, předložit kopii 
usnesení o jmenování). 

Žádost musí obsahovat bezpečnostní analýzu (popis výchozího stavu), stručný popis již 
realizovaných preventivních aktivit, případně i aktivit jiných subjektů v oblasti prevence 
kriminality. 

Obec si může podat jednu žádost o neinvestiční dotaci na předepsaném formuláři (příloha A 
a A1 programu). Součástí jedné žádosti předkládané obcí nemohou být současně výdaje 
neinvestičního a investičního charakteru. Jednotlivé žádosti však mohou zahrnovat více 
projektů. Žádost musí být podepsána statutárním zástupcem obce. 

4.4  Hodnotící kritéria 
a) Při hodnocení žádostí o dotace budou respektována kritéria obsažená v čl. VI. 

(formální stránka) a čl. VII (věcná stránka) Zásad kraje. 

b) Prioritně budou podpořeny aktivity, jejichž potřebnost je identifikována ve Strategii 
prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2009 – 2011, popř. 
koncepcích prevence kriminality měst zařazených do městské úrovně. Východiskem 
je také Bezpečnostní analýza Ústeckého kraje, popř. bude akceptováno jiné 
odpovídající zdůvodnění potřebnosti projektu. 

c) K rozhodnutí o dotaci je kompetentní Zastupitelstvo ústeckého kraje. Dotace bude 
poskytnuta na základě písemně uzavřené Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace. Vzor smlouvy je přílohou B programu. 

4.5  Termín uzávěrky pro přijímání projektů, způsob a místo podávání projektů 
Žádosti o poskytnutí dotace spolu s přílohami musí být doručena písemně v jednom 
vyhotovení v zalepené obálce označené textem: 

„Žádost o dotaci v rámci Programu prevence kriminality 2009, NEOTVÍRAT“  

na adresu: 

  Krajský úřad Ústeckého kraje 
  odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
  Velká Hradební 3118/48 
  400 02 Ústí nad Labem 
Žádost musí být doručena buď osobně na podatelnu krajského úřadu nejpozději do 30. ledna 
2009 do 14 hodin, nebo poštou na výše uvedenou adresu (rozhodující pro přijetí žádosti je 
datum na razítku podací pošty – do 30. ledna 2009). Žádost včetně příloh musí být 
zpracována v českém jazyce. Rukou psané projekty nebudou přijaty. 

Do výběrového řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány v požadovaném 
termínu, na předepsaném formuláři, obsahující všechny povinné přílohy a které odpovídají 
okruhům stanoveným v předmětu podpory dotačního programu (viz bod 3 programu). 



Program „Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2009“    
Příloha č. 3 k usnesení č. 12/2Z/2008 

- 5 - 

Náležitosti projektu musí být vyplněny pečlivě a co možná nejjasněji, aby bylo usnadněno 
jeho vyhodnocení. Musí být uveden dostatek podrobných údajů zajišťujících srozumitelnost 
projektu, zejména pokud jde o cíle, kterých má projekt dosáhnout, prospěch, který bude 
z projektu plynout, a význam navrhovaného projektu pro cíle programu. 

Povinné přílohy žádosti: 

• ověřená kopie Usnesení Zastupitelstva (Rady) o schválení projektu s vyčleněním 
vlastní spoluúčasti, 

• ověřená kopie Usnesení Zastupitelstva (Rady) o jmenování manažera prevence 
kriminality obce (pověřené osoby), 

• doklady o přidělení IČ, 
• doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), 
• čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní 

správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné 
nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, 

• čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním 
fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují závazky vůči Fondu 
národního majetku, Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu, 
zdravotním pojišťovnám a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání 
úhrady dlužných závazků, 

• čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu 
kraje, tzn., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že 
byly žadateli finanční prostředky v předchozím roce poskytnuty, 

• soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhů předchozích 3 let za 
přispění poskytovatele s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace 
a uvedení finanční výše poskytnuté dotace. 

4.6  Termín vyhlášení výsledků dotačního řízení 
Předpokládaný termín vyhlášení výsledků dotačního řízení je 31. března 2009. Termín bude 
upřesněn na základě stanovení termínů jednání Rady a Zastupitelstva Ústeckého kraje 
v prvním pololetí 2009 a termínu převodu finančních prostředků kraji ze státního rozpočtu. 

4.7  Konzultačního místo  
Krajský úřad Ústeckého kraje 

 odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
 Velká Hradební 3118/48 
 400 02 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba: 
Ing. Karel Giampaoli, tel.: 475 657 477, e-mail: giampaoli.k@kr-ustecky.cz.  

 
4.8 Vyúčtování neinvestiční dotace 
Finanční prostředky poskytnuté formou dotace musí být použity v souladu s uzavřenou 
smlouvou o poskytnutí finančních prostředků, která vychází z podmínek pro nakládání 
s neinvestiční dotací ze státního rozpočtu České republiky, ze zákona č. 218/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) 
a dále zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.  
Neinvestiční dotace se stává příjmem obce podle § 7 zákona č. 250/2000 Sb. a kraj v tomto 
případě stanoví účelovost užití dotace v souladu s § 19 zákona č. 250/2000 Sb. 

Do celkových výdajů na projekt lze uznat pouze výdaje vzniklé v době trvání realizace 
projektu, které jsou uvedeny v žádosti o dotaci. Výdaj na projekt musí být vynaložen 

mailto:giampaoli.k@kr-ustecky.cz


Program „Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2009“    
Příloha č. 3 k usnesení č. 12/2Z/2008 

- 6 - 

v souladu s obsahem a cílem projektu, být nezbytný pro realizaci projektu a bezprostředně 
související s realizací projektu. 

Změna účelu, na který je dotace poskytnuta, nebude povolována. Pokud příjemce dotace 
změnu účelu provede, budou vynaložené rozpočtové prostředky poskytnuté dotace 
kvalifikovány jako neoprávněné použití rozpočtových prostředků podle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a příjemci dotace bude 
uložen odvod za porušení rozpočtové kázně včetně penále. 

Dotace je účelově vázáná a podléhá vyúčtování. Její čerpání musí být sledováno pod 
určeným účelovým znakem uvedeným ve smlouvě o poskytnutí dotace. V případě, 
že příjemce nevyčerpá celý objem poskytnuté dotace, je povinen nevyužité finanční 
prostředky vrátit do 15. 1. 2010 zpět na účet Ústeckého kraje uvedený ve smlouvě. 

Příjemce je povinen předložit Ústeckému kraji v termínu do 15. ledna 2010 vyúčtování 
čerpání dotace viz přílohy C a C1 – formulář závěrečné zprávy o realizace neinvestičního 
projektu a formulář k vyúčtování poskytnuté dotace Ústeckého kraje (bude vyvěšen na 
webových stránkách kraje do 30. listopadu 2009). 

Podrobnější podmínky jsou uvedeny v čl. VIII. a čl. XII. Zásad kraje. 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Doporučené limity a kritéria pro poskytování dotace obcím 

Příloha A – Formulář žádosti o dotaci na neinvestiční projekt 

Příloha A1 – Formulář rozpočtu na neinvestiční projekt 

Příloha B – Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

Příloha C – Formulář závěrečné zprávy o realizace neinvestičního projektu 

Příloha C1 – Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje  
 

 

Příloha č. 1 
 

Doporučené limity a kritéria pro poskytování dotace obcím 
 

V zájmu objektivity a zachování rovných podmínek se u nejčastěji požadovaných dotací na 
projekty stanovují následující limity a kritéria: 
 
a) odměny za práci nutnou k realizaci projektu (sociálních a pedagogických pracovníků, 

psychologů, psychoterapeutů, lektorné) ve výši max. 250,- Kč / 1 hodinu vykonané 
práce, max. však v limitu stanoveném pro DPP zákoníkem práce, tj. max. 150 hodin 
v kalendářním roce (bez ohledu na formu DPP nebo DPČ lze dotačně podpořit max. 
150 hod. / rok); 

b) víkendové a prázdninové pobyty v rámci volnočasových aktivit max. 150,- Kč /1 osobu 
/1 den (bez dopravy); 

c) víkendové a prázdninové pobyty v rámci volnočasových aktivit max. 200,- Kč /1 osobu 
/1 den (včetně dopravy).. 

 



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/2Z/2008 

1 

                                                                                
ÚSTECKÝ KRAJ 

Krajský úřad 
 
 

 

 

                            

DODATEK  č. 1 
 

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na záchranu 
a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje“  č. 1068/2008  

uzavřené dne 26. 6. 2008 
 

                
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmanem Ústeckého kraje 

         IČ   :  70892156 
DIČ               :  CZ 70892156 
Bankovní spojení          :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu                    :  94-882993349/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 
tel., fax  :   +420 475 657 256, fax: +420 475 657 103     
e-mail   :   novak.p@kr-ustecky.cz  

 
 

a 
 
 
název: Obec Veliká Ves 
se sídlem : Podlesice 53, 441 01 Podbořany 
zastoupené: Martin Pilař, starosta  
IČ: 00262188 
bankovní spojení: KB, a.s., Chomutov 
číslo účtu: 6526441/0100 
osoba odpovědná za realizaci projektu: Martin Pilař 
tel., fax: 474 397 311, 724 148 365 
e-mail: velikavescv@iol.cz; Ralip@seznam.cz  
 
 
 
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách:  
 
 
Čl. I 
Mění termín provedení prací v Článku II. bod 5. smlouvy takto: 
Původní údaj uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem do 30. 6. 2009. 
 
 

mailto:novak.p@kr-ustecky.cz
mailto:velikavescv@iol.cz
mailto:Ralip@seznam.cz


Příloha č. 4 k usnesení č. 16/2Z/2008 

2 

Čl. II. 
1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 24. 11. 2008 svým usnesením 

č. 36/132R/2008. 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne                                                                Ve Podlesicích  dne 
 
 
 
 
 

         Za poskytovatele                                                                                Za příjemce 
 

 
                                
 
 
................................................                                                          .................................................... 
         Jana Vaňhová                                                                              Martin Pilař 
hejtman Ústeckého kraje                                                                   starosta obce 



Příloha č. 5 k usnesení č. 17/2Z/2008 

Dotační program - 1/2 

OOddbboorr  šškkoollssttvvíí,,  mmllááddeežžee  aa  ttěělloovvýýcchhoovvyy  KKÚÚ  ÚÚKK  
DDoottaaččnníí  pprrooggrraamm    

„„SSppoorrtt  aa  vvoollnnýý  ččaass  22000099““  
  
PPrrooggrraamm  ssee  řřííddíí  „„ZZáássaaddaammii  pprroo  ppoosskkyyttoovváánníí  úúččeelloovvýýcchh  ffiinnaannččnníícchh  pprroossttřřeeddkkůů  
zz  rroozzppooččttuu  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee““11..  
  

PPřřeeddmměětt  ppooddppoorryy  
  

11..  PPoořřááddáánníí  ssppoorrttoovvnníícchh,,  ttěělloovvýýcchhoovvnnýýcchh  aa  vvoollnnooččaassoovvýýcchh  aakkccíí  
mmeezziinnáárrooddnnííhhoo,,  rreeppuubblliikkoovvééhhoo  aa  rreeggiioonnáállnnííhhoo  vvýýzznnaammuu  vv  ÚÚsstteecckkéémm  
kkrraajjii  vvččeettnněě  aakkccíí  pprroo  zzddrraavvoottnněě  ppoossttiižžeennéé  aa  nneeoorrggaanniizzoovvaannéé  dděěttii  aa  
mmllááddeežž..  

  
22..  RReepprreezzeennttaaccee  mmllááddeežžee  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  nnaa  ssppoorrttoovvnníícchh,,  

ttěělloovvýýcchhoovvnnýýcchh    aa  vvoollnnooččaassoovvýýcchh    aakkccíícchh  vv  ČČRR  ii  zzaahhrraanniiččíí..    
  

OObbssaahh    
  

II..  nnáázzeevv  ddoottaaččnnííhhoo  pprrooggrraammuu  
„„SSppoorrtt  aa  vvoollnnýý  ččaass  22000099““  

  

IIII..  zzaařřaazzeenníí  ddoottaaččnnííhhoo  pprrooggrraammuu  ddoo  oobbllaassttii  
dděěttii,,  mmllááddeežž,,  ttěělloovvýýcchhoovvaa,,  ssppoorrtt,,  vvoollnnooččaassoovvéé  aakkttiivviittyy  

  

IIIIII..  sslleeddoovvaannýý  zzáámměěrr  
  rroozzššíířřeenníí  nnaabbííddkkyy  ppoořřááddaannýýcchh  ssppoorrttoovvnníícchh  aa  ttěělloovvýýcchhoovvnnýýcchh  aakkccíí  
  ppooddppoorraa  ppoořřááddáánníí  vvoollnnooččaassoovvýýcchh  aakkttiivviitt  
  rreepprreezzeennttaaccee  kkrraajjee  vv  oobbllaassttii  ssppoorrttuu  aa  vvoollnnooččaassoovvýýcchh  aakkttiivviitt  
  rroozzvvííjjeenníí  mmiimmoošškkoollnníí  ččiinnnnoossttii  
  zzaacchhoovváánníí  aa  rroozzvvoojj  ččiinnnnoossttii  oorrggaanniizzaaccíí  pprraaccuujjííccíícchh  vv  oobbllaassttii  ssppoorrttuu,,  ttěělloovvýýcchhoovvyy  aa  

vvoollnnééhhoo  ččaassuu  
  

IIVV..  ffoorrmmaa  ddoottaaccee  aa  ssttaannoovveenníí  úúččeelluu  ppoouužžiittíí  pprroossttřřeeddkkůů  
nneeiinnvveessttiiččnníí  ddoottaaccee  aa  ddllee  „„ZZáássaadd  pprroo  ppoosskkyyttoovváánníí  úúččeelloovvýýcchh  ffiinnaannččnníícchh  pprroossttřřeeddkkůů  

zz  rroozzppooččttuu  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee““  

                                                
11  uussnneesseenníí  ZZaassttuuppiitteellssttvvaa  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  čč..  1133//2211ZZ//22000077  zzee  ddnnee  2266..  0099..  22000077    



Příloha č. 5 k usnesení č. 17/2Z/2008 

Dotační program - 2/2 

VV..  vvýýššee  ssppoolluuúúččaassttii  ppřřííjjeemmccee  ddoottaaccee  
3300  %%  cceellkkoovvýýcchh  nnáákkllaaddůů  pprroojjeekkttuu  vvyynnaalloožžeennééhhoo  vv  ddaannéémm  rrooccee  aa  ddllee  „„ZZáássaadd  pprroo  

ppoosskkyyttoovváánníí  úúččeelloovvýýcchh  ffiinnaannččnníícchh  pprroossttřřeeddkkůů  zz  rroozzppooččttuu  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee““  
  

VVII..  tteerrmmíínn  vvyyhhllááššeenníí  
1177..  pprroossiinnccee  22000088  

  

VVIIII..  tteerrmmíínn  uuzzáávvěěrrkkyy  pprroo  ppřřiijjíímmáánníí  pprroojjeekkttůů  
  1166..  úúnnoorraa  22000099,,  ddoo  11440000  hhooddiinn  

  

VVIIIIII..  tteerrmmíínn  vvyyhhllááššeenníí  vvýýsslleeddkkůů  vvýýbběěrruu  ppřřííjjeemmccůů  ddoottaaccee  
nneejjppoozzdděějjii  ddoo  1155..  ččeerrvveennccee  22000099  

  

IIXX..  ssttaannoovveenníí  kkoonnzzuullttaaččnnííhhoo  mmííssttaa  nnaa  kkrraajjsskkéémm  úúřřaadduu  
KKrraajjsskkýý  úúřřaadd  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
ooddbboorr  šškkoollssttvvíí,,  mmllááddeežžee  aa  ttěělloovvýýcchhoovvyy  ((bbuuddoovvaa  BB))  
VVeellkkáá  HHrraaddeebbnníí  33111188//4488  
440000  0022  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
  
kkoonnttaakkttnníí  oossoobbaa::  

IInngg..  KKlláárraa  LLaaňňkkoovváá    ee--mmaaiill::  llaannkkoovvaa..kk@@kkrr--uusstteecckkyy..cczz  tteelleeffoonn::  447755  665577  330055    

IInngg..  AAnnddrreeaa  MMaakkoovvsskkáá  ee--mmaaiill::  mmaakkoovvsskkaa..aa@@kkrr--uusstteecckkyy..cczz    tteelleeffoonn::  447755  665577  228888  
  

XX..    hhooddnnoottííccíí  kkrriittéérriiaa  
ddllee  „„ZZáássaadd  pprroo  ppoosskkyyttoovváánníí  úúččeelloovvýýcchh  ffiinnaannččnníícchh  pprroossttřřeeddkkůů  zz  rroozzppooččttuu  ÚÚsstteecckkééhhoo  

kkrraajjee““  
  

XXII..  ffoorrmmuulláářř  oobbssaahhuu  žžááddoossttii  
ddllee  ppřříílloohhyy  AA  ttoohhoottoo  pprrooggrraammuu  

  
XXIIII..  vvzzoorr  ssmmlloouuvvyy  nnaa  ppoosskkyyttnnuuttíí  ddoottaaccee  

ddllee  ppřříílloohhyy  BB  ttoohhoottoo  pprrooggrraammuu    
  
  

  
  
  
 



Příloha č. 6 k usnesení č. 17/2Z/2008 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 

 

Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace 
v rámci dotačního programu  

„Sport a volný čas 2009“  
 
Číslo poskytovatele :   /2009/SMT- 
Číslo příjemce         : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Štěpán Harašta, vedoucí Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon   :   475 657 212,    fax   :   475 657 299 
e-mail   :   harasta.s@kr-ustecky.cz  
 

a 
 
 
Příjemce: 
 
Název příjemce 

se sídlem  :  
zastupuje  :  
IČ   :  
Bankovní spojení :  
Osoba odpovědná  
za realizaci projektu :  
tel.   :  
e-mail.   :  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 

S M L O U V U  O  POSKYTNUTÍ  DOTACE 
k realizaci projektu :  

Název projektu 
 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz


Příloha č. 6 k usnesení č. 17/2Z/2008 

 2 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 13/21Z/2007 
ze dne 26. 9. 2007 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje. Smlouva se uzavírá v souladu s těmito zásadami. 

 
Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 
Poskytovatel poskytuje na základě rozhodnutí Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
00/000/2009 ze dne 00. 00. 2009  neinvestiční dotaci ve výši 00.000,- Kč (slovy: ……..tisíc 
korun českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú.: 000000/0000, 
pod UZ (účelovým znakem) 91, za následujících podmínek: 

- dotace bude příjemcem použita nejpozději do konce roku 2009. 

Finanční prostředky poskytnuté v tomto programu obcím, občanským sdružením či jiným 
spolkům a organizacím, nemají charakter veřejné podpory ve smyslu článku 87 odst,1 
Smlouvy ES.  

Článek II. 
Financování 

 
1. Dotace je přidělena za účelem realizace akce „Název projektu“ v rámci dotačního 

programu „Sport a volný čas 2009“, na základě poskytovatelem odsouhlaseného 
rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový 
rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě 
plánovaných nákladů, jejich druhovém členění (dále jen „procentuální účelové určení 
prostředků“). Plánovaný nákladový rozpočet předložený příjemcem v projektu je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha č. 2. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad takto označují následující náklady : bez připomínek. 

3. V rámci členění druhových položek lze přesouvat prostředky mezi jednotlivými položkami 
až do výše 15%. 

4. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět za 
předpokladu dohody smluvních stran. 

5. Termín ukončení realizace projektu je DD.MM.2009. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

6. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů vzniklých v kalendářním roce, ve kterém byla dotace poskytnuta, 
přímo souvisejících s realizací projektu. Datum účinnosti uznatelných nákladů je 1.1.2009.     
 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 
- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu v daném rozpočtovém roce, 
- byl uhrazen do konce realizace projektu, nejpozději do konce kalendářního roku, ve 
   kterém byla dotace poskytnuta 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 



Příloha č. 6 k usnesení č. 17/2Z/2008 

 3 

       Neuznatelný náklad je náklad na: 
- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., o cestovních náhradách, v platném znění, 
- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 

službách a správě  
- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 

 
7. Dotace bude poskytnuta  

- jednorázově. Dotace bude po podpisu smlouvy oběma stranami převedena 
bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený ve smlouvě.  

8. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
nákladech projektu ve výši maximálně 00,00%. Závazný finanční ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým plánovaným nákladům projektu včetně dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 
 

Článek III. 
Práva a povinnosti 

 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta a to do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta a 
v souladu s touto smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH (u plátců DPH). Plátcům DPH je dotace 
poskytnuta pouze na plnění bez DPH. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeného v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a to 
jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu. 

e) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace a to 
nejpozději do 30 dnů po ukončení realizace projektu nebo po uzavření Smlouvy o 
poskytnutí dotace. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit 
závěrečné  vyúčtování čerpání dotace.  Ze závažných důvodů může být termín 
vyúčtování na žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 10 
kalendářních dnů. 

 



Příloha č. 6 k usnesení č. 17/2Z/2008 

 4 

I.   Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1 straně) 

- popis realizace projektu vč. dodržování harmonogramu 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu 

-     přínos projektu pro cílové skupiny 

- celkové zhodnocení projektu 

- vyúčtování poskytnuté dotace, včetně účelového znaku. 

    II.   Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 

-   přehled všech příjmů a výdajů projektu  

- přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle plánovaného   
nákladového rozpočtu , který je přílohou této smlouvy 

- kopie daňových dokladů (na daňových dokladech souvisejících s dotací je třeba 
uvádět, že projekt je realizován za finanční podpory Ústeckého kraje) 

f) Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu. 

 
g) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití 

prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 

h) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů,  Odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace podpořeného projektu. 

i) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. 
bod 7 čl. II. smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, 
vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to současně při předložení závěrečné zprávy. 

j) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně při předložení závěrečné 
zprávy. 

k) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně  
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

l) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  



Příloha č. 6 k usnesení č. 17/2Z/2008 

 5 

m) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona  
č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tzn. 
bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků a bude vyměřeno penále ve výši 1 promile 
denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

 
Článek IV.  

Sankce, odstoupení od smlouvy 
 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté dotací 
vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 %  z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále.  

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 
Článek V. 

Ostatní ujednání 
 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Příjemce  dotace prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a  číslovaných dodatků. 

4.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.  Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení,  poskytovatel 3 vyhotovení. 



Příloha č. 6 k usnesení č. 17/2Z/2008 

 6 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními         
stranami. 

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení  Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje  č. 
00/00RZ/2009 ze dne DD. MM. 2009. 

 

 

V Ústí nad Labem  dne ……………                           V …………………... dne …………… 

 
 
 
 
 

 
 

 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
 …… …… 
 hejtmanka Ústeckého kraje ……….. 
                               (poskytovatel) (příjemce) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: č.1. Identifikace žadatele 
  č.2. Plánovaný nákladový rozpočet přidělené dotace 
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 20/2Z/2008 
             Ústecký kraj 

 hejtman 
 Jana Vaňhová 
 Velká Hradební 3118/48 
 400 02 Ústí nad Labem 
 tel.: +420 475 657 724  
 fax: +420 475 567 719  
 url: www.kr-ustecky.cz  
  
 datum: 18. 12. 2008 
 naše značka:    174051/2008/RR      
   

 
 
 
 
Vážený pane, 
 
 
kontrolou výpisu z katastru nemovitostí, LV 8568, KÚ Žatec, bylo zjištěno, že pozemky č.p. 1429/5 
a objekt č.p. 3857, které byly pořízené v rámci realizace projektu „Rozšíření výrobních 
možností společnosti  TARGAVIA, s.r.o.“ a na něž byla poskytnuta dotace z EU a 
z rozpočtu Ústeckého kraje, byly dne 4. 6. 2008 prodány p. Koblovi Jaroslavovi a pozemky č.p. 
1429/12 byly prodány 6. 5. 2008 a 28. 5. 2008 p. Šrajerovi Františkovi. O provedeném prodeji 
nebyl Ústecký kraj ze strany příjemce dotace předem informován. 

 

Příjemce dotace tím závažným způsobem porušil smlouvu o financování akce č. 
1529/2006/RR/4624. Zároveň toto jednání bylo vyhodnoceno jako závažné porušení 
rozpočtové kázně (zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
§ 22). 
 
V souladu s článkem VII., oddíl 1., bod 3) poskytovatel tímto odstupuje od smlouvy o 
financování akce č. 1529/2006/RR/4624 uzavřené dne 25. 1. 2007 v plném rozsahu. 
 
Dle § 22, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude 
vydáno rozhodnutí o povinnosti příjemce vrátit poskytnutou dotaci v plné výši. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážený pan 
Ludvík Strož 
jednatel 
TARGAVIA, s.r.o. 
Hrusická 2617 
141 00  Praha 4 

http://www.kr-ustecky.cz


Příloha č. 8 k usnesení č. 36/2Z/2008 

 
 
 

DAROVACÍ   SMLOUVA  
 

 
 
Smluvní strany : 
 
1. Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

se sídlem: Nuselská 39/236, 140 00 Praha 4, 
IČ: 62933591 
za kterou jedná RNDr. František Pojer, ředitel 
jako dárce 
 
a 

 
2. Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupený hejtmankou Janou Vaňhovou 
jako obdarovaný 
 

 
uzavírají podle § 22 odst. 2 zák.č. 219/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů tuto 
 
 

 
darovací smlouvu: 

 
I. 

         Česká republika je vlastníkem a Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky je 
příslušná hospodařit na základě zák. č. 290/2002 Sb. s pozemkem p. č. 290 ostatní plocha – 
silnice o výměře 7051 m2  v k. ú. Homole u Panny, v obci Homole u Panny zapsaný na LV  
č. 302 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem. 
         Účetní hodnota pozemku činí 123 375,- Kč  
(slovy: Jednostotřicetdvatisícetřistasedmdesátpěttisíckorun českých). 
 

Bezúplatný převod je zdůvodněně veřejným zájmem, neboť se jedná o pozemek pod 
komunikací. 

 
II. 

          Pozemek, uvedený v čl.I. této smlouvy dárce daruje obdarovanému se všemi 
součástmi a příslušenstvím a obdarovaný dar přijímá.  

 
 

III. 
Obdarovaný prohlašuje, že si převáděný pozemek prohlédl, jeho stav je mu znám a 

v tomto stavu jej přejímá. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné dluhy, zástavní 
práva ani jiné právní povinnosti, které by na převáděném pozemku vázly.  
 

 
 

IV. 
Tato smlouva vyžaduje ke své platnosti schválení Ministerstvem životního prostředí 

dle § 22 odst. 5 zák. č. 219/2000 Sb. Vlastnické právo přejde z dárce na obdarovaného 



Příloha č. 8 k usnesení č. 36/2Z/2008 

rozhodnutím o vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Právní účinky rozhodnutí 
nastávají ke dni podání návrhu na vklad.  
 
 

V. 
Na důkaz souhlasu se smlouvou připojují smluvní strany své podpisy. 

 
 
 
 
 
V Praze dne  …………….                                           V Ústí nad Labem dne  ……………. 
 
dárce                                                                                   obdarovaný 
                                                                                       
 
  
 
 
 
...........……………………………                                                    ……………….......………… 
      RNDr. František Pojer                                                Jana Vaňhová       
         ředitel AOPK ČR                          hejtmanka Ústeckého kraje              
                            



Příloha č. 8 k usnesení č. 36/2Z/2008 

 
                                                                                          V Ústí nad Labem dne: …………… 
 
 
 
 
 
 
 
 

D O L O Ž K A 
 

 
 
Na základě ustanovení § 23 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, a 
v souladu s usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………………… ze dne …………… se 
osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření darovací smlouvy o převodu pozemku  
p. č. 290 o výměře 7051 m2 v k. ú. Homole u Panny, obec Homole u Panny, z vlastnictví České 
republiky do vlastnictví Ústeckého kraje IČ 70892156 a potvrzuje se splnění podmínek daných výše 
uvedeným ustanovením.   
 
 
 
 
 
 
                                                                                             …………………………………….. 
                                                                                                               Jana Vaňhová 
                                                                                                     hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 38/2Z/2008 

 
 
 
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 38/2Z/2008 

 

 
 
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 38/2Z/2008 

 

 
 
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 38/2Z/2008 

 
 

 



Příloha č. 10 k usnesení č. 41/2Z/2008 

           Příloha č. 1 

 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 41/2Z/2008 

 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 41/2Z/2008 

 



Příloha č. 10 k usnesení č. 41/2Z/2008 

 
 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 41/2Z/2008 

 
 
 
 


